
VAN’IN Çaldıran ilçesinde, eşi tarafından 
dövüldükten sonra boynundan bıçaklanarak 
öldürülen 28 yaşındaki Fatma Çakırbeyli’nin 

cenazesi, memleketi Isparta’da defnedildi. Fatma’nın 
ailesi, kızlarının şiddet görmesine rağmen çocukları 
için evde kalmaya devam ettiğini söyleyerek, failin 
en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi. Polis ekip-
leri, aile apartmanındaki güvenlik kameralarını ince-
lemeye alırken, zanlı Reşat Çakırbeyli yakalanarak 
tutuklandı ve cezaevine gönderildi. 3’TE
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İSTANBUL Ticaret Odası (İTO), piyasa-
ların şeffaflığını sağlamak ve kamuoyu-
nu bilgilendirmek amacıyla, geçen Ara-
lık ayında İstanbul’da perakende fiyatı 
en fazla artan ve azalan ürünleri, fiyatla-
rı ve değişim oranlarıyla birlikte açıkla-
dı. İTO’nun İstanbul Ücretliler Geçinme 
İndeksi’nde yer alan 242 ürünün 91’inin 
perakende fiyatı artarken, 25 ürünün fiyatı 
düştü, 126 ürünün fiyatı ise değişmedi. 

İKİ1&İ/İK /A+A1A1I1
ARALIK ayında gıda harcamaları yaş kuru 
sebze ve meyveler alt grubunda yer alan 
taze fasulye yüzde 26,99 ile fiyatı en fazla 
artış gösteren ürün oldu. Fiyatında artış 
yaşanan diğer ürünlerden bazıları; gıda 
harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt 
grubundan yüzde 24,28 ile lahana, kültür 
eğitim ve eğlence harcamaları alt grubun-
dan yüzde 21,18 ile gazete, gıda harcama-
ları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubun-
dan yüzde 15,03 ile kıvırcık salata, yüzde 
14,94 ile yeşil soğan, yüzde 14,20 ile yaş 
üzüm ve çeşitli ve hazır yiyecekler alt gru-
bundan yüzde 11,22 ile çikolata oldu. 

KAR1ABA+AR U&UZ/A'I 
ARALIK ayında gıda harcamaları grubu 
yaş kuru sebze ve meyveler alt grubun-
da yer alan domates yüzde 21,97 gerileme 
göstererek fiyatı en fazla azalan ürün oldu.  
Fiyatında azalış izlenen diğer ürünlerden 
bazıları; aynı gruptan yüzde 12,85 ile kar-
nabahar, yüzde 11,91 ile salatalık, yüzde 
10,54 ile kabak, yüzde 9,89 ile portakal ve 
yüzde 8,32 ile ıspanak oldu. İ+A

TAZE FASULYE ZAM 
ŞAMPİYONU OLDU
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SÜPER Lig’in ikinci yarısının açı-
lış maçı Rizespor – Beşiktaş arasın-
da oynanacak. Karşılaşmanın başlama 
saati 20.00. Ligde son 8 maçın biri-
ni kazanan Siyah-Beyazlı takım yeni 
Başkan Serdal Adalı ve yönetimine 
ilk üç puanı hediye etmek için sahaya 
çıkacak. SPOR·'A

HAVA yolu araçlarında ulaşımı tehli-
keye düşürenlere yönelik uygulanan 
cezalar artırıldı. Uçaklara lazer tutul-
masından kemer bağlamamaya, hava-
yolu aracında sigara içmekten izinsiz 
havai fişek kullananlara yönelik uygula-
nan minimum ceza tutarı yeni yılda 19 
bin 668 lira oldu. Söz konusu ihlallere 
yönelik uygulanan cezaların fiyatı 131 
bin 176 liraya kadar yükseliyor. AA

İSTANBUL’DA tarihi dokular koruna-
rak şehirdeki kamu arazilerini ve tes-
cil dışı alanları işgal eden yapılara göz 
açtırılmadı. İBB, 5 yılda toplam 2 bin 
058 kaçak yapının yıkılarak, kamu 
alanlarının tekrardan halkın hizmeti-
ne kazandırıldığını açıkladı. Özellik-
le Üsküdar, Fatih, Beyoğlu ve Maltepe 
gibi önemli bölgelerde yapılan müda-
halelerle İstanbul’un tarihi, doğal ve 
kamusal alanlar yeniden düzenlendiği 
belirtildi. ��·'A

Fatma yaklaşık 10 dakika boyunca şiddet gör-
dükten sonra eşi Reşat Çakırbeyli tarafından 
boynundan bıçaklandı ve ölüme terk edildi

BOYNUNDAN BIÇAKLANDI
ÖLÜME TERK EDİLDİ!

DÜNYA 2025’E KANLI SALDIRILARLA BAŞLADI!
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ŞARKILARIYLA milyon-
ların kalbine giren Hadise, 
kariyerine dizi oyunculu-
ğunu da ekledi. Esas Oğlan 
dizisinde Seda Bakan ile 
başrolleri paylaşan ünlü 
şarkıcının dizinin yönet-
meni Şenol Sönmez ile aşk 

yaşadığı iddiaları gündeme 
gelmişti. Hadise çekimler 
sırasında yakınlaştığı Sön-
mez ile ilgili iddialara pay-
laştığı bir fotoğrafla noktayı 
koydu. İkilinin pozu sosyal 
medyada kısa sürede gün-
dem oldu. +AB(R M(RK(Zİ
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Yeni yıl kutlamaları 
kana bulandı. 
ABD’nin üç 
kentinde ve 
Karadağ’da 
meydana gelen 
saldırılarda  
can kayıpları 
yaşandı.  2025’in 
ilk günlerinde 
dünyada korku 
iklimi etkili oldu

ABD’de bir saldırganın 
New Orleans’ta kamyone-
ti yeni yılı kutlayan kala-
balığın üzerine sürüp 
ardından silahla ateş 
açması sonucu ölenlerin 
sayısı 15’e yükseldi. Saat-
ler sonra ise Las Vegas 
kentindeki Tesla marka 
bir araç patlayarak alev 
aldı. Olayda bir kişi öldü, 
7 kişi yaralandı.
BU olayın henüz şoku 
yaşanırken, New York’ta 
bir gece kulübüne saldı-
rı düzenlendi. Saldırıda 
ilk belirlemelere göre 4’ü 
erkek 6’sı kadın 16-20 yaş 
aralığındaki 10 kişinin 
yaralandığı aktarıldı. 
KARADAĞ’DA ülkenin 
eski başkenti Çetine’de 
eğlence mekanında kur-
şun yağdıran şahıs 12 
kişiyi hayattan kopardı, 
saldırgan intihar etti. �·'(

ASGARİ ücretin belirlenmesinin ardından bugün 
TÜİK’in açıklayacağı Aralık ayı enflasyonu rakam-
ları Memur emeklileri ve SGK emeklilerinin alaca-
ğı zam oranını netleştirecek. Ekonomistlerin ara-
lık ayı enflasyon beklentilerinin ortalaması yüzde 
1,61 oldu. Aralık enflasyonunun beklentilere 
paralel gelmesi halinde, 6 aylık enflasyon rakamı 
yüzde 16,42 olacak. Refah payını belirlemek ise 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yetkisinde. 5’TE
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ayında gıda harcamaları yaş kuru 
sebze ve meyveler alt grubunda yer alan 
taze fasulye yüzde 26,99 ile fiyatı en fazla 
artış gösteren ürün oldu. Fiyatında artış 
yaşanan diğer ürünlerden bazıları; gıda 
harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt 
grubundan yüzde 24,28 ile lahana, kültür 
eğitim ve eğlence harcamaları alt grubun-
dan yüzde 21,18 ile gazete, gıda harcama-
ları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubun-
dan yüzde 15,03 ile kıvırcık salata, yüzde 
14,94 ile yeşil soğan, yüzde 14,20 ile yaş 
üzüm ve çeşitli ve hazır yiyecekler alt gru-
bundan yüzde 11,22 ile çikolata oldu. 

 ayında gıda harcamaları grubu 



İ
ZMİR’DE hayatının 
4 yılını halk arasın-
da ‘delirten ağrı’ ola-
rak da bilinen trigemi-
nal nevraljiyle ızdırap 

içinde geçiren Zekiye Özta-
ran, ‘gasser ganglion rad-
yofrekans termokoagülas-
yon’ tedavisiyle sağlığına 
kavuştu. 

Karabağlar ilçesinde 
yaşayan 68 yaşındaki Zeki-
ye Öztaran, yaklaşık 4 yıl 
önce yüzünün sağ yarısın-
da ‘elektrik çarpması’ şid-
detindeki ağrıları nedeniyle 
hastaneye başvurdu. Has-
tanede yapılan tetkikler-
de yaşlı kadına, halk arasın-
da ‘delirten hastalık’ olarak 
da adlandırılan ‘trigemi-
nal nevralji’ tanısı konuldu. 
Öztaran, ilaç tedavisine rağ-
men yıllarca ağrılarından 
kurtulamadı. 

'hŞMA1IMA 9(RM(Sİ1
Ağrıları nedeniyle uyu-

yamayacak ve iş yapama-
yacak hale gelen hasta, son 
olarak İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi Atatürk Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine 
başvurdu. Burada Algolo-
ji Uzmanı Doç. Dr. Emre 
Gölboyu kontrolünde, ‘gas-
ser ganglion rady ofrekans 
termokoagülasyon’ tedavi-
si uygulanan Öztaran, ağrı-
larından kurtularak sağlığı-
na kavuştu. Tedavi olmanın 
mutluluğunu yaşayan Zeki-
ye Öztaran, “İlk önce diş 
çekimine gittim ve dişimi 
çektirdim. 

Yaklaşık 10 gün sonra 
yüzümde şimşekler çak-
maya başladı. Tekrar aynı 
doktora gittim ve ‘elektrik 
çarpması var’ dedim. Dok-
torum da beni acil olarak 
nöroloji uzmanına yönlen-
dirdi. Orada tedavi uygu-
ladılar. Allah kimseye ver-
mesin, düşmanıma bile. 

Yemek yerken elektrik çarp-
ması gibi bir acı oluşur-
du. Arkasından ağrı girerdi. 
Çok kötü bir şey. Bir daha 
olursam herhalde ben yaşa-
mam. Şimdi 15-20 gündür 
elektrik çarpması yok. Fakat 
biraz ağrılarım var. Eskiye 
göre gayet iyiyim.” 

Hastalığa dair bilgiler 
aktaran Doç. Dr. Emre Göl-
boyu, “Hastamızın ağrıları 
ilaç tedavisine rağmen iyi-
leşmiyordu. Bu hastalık, 
hastanın yüzünün bir tara-
fında, ‘şimşek çakması’ gibi 
ağrılar olarak kendini gös-
terir. Hastalık, kısa süren 
ancak hayatı zindan eden, 
yemek yemesini, diş fırça-
lamasını engelleyebilecek 
düzeydedir. Hastaların kilo 
vermesini, bazen yanlışlık-
la bütün dişlerinin çekilme-
sine kadar sebep olabilecek 
kronik bir hastalık” dedi. 

Doç. Dr. Gölboyu, uygu-
lanan tedaviye yönelik yap-
tığı açıklamada, “En başta 
hastanın yaşını dikkate alı-
yoruz. Eğer çok genç yaştay-
sa ya da bunun sebebi bir 
MS hastalığıysa, böyle has-
talarda daha çok ‘gamma 
knife’ tedavisi öneriyoruz. 
Ancak cerrahi süreci kaldı-
ramayacak ya da yaşı ileri 
hastalarda Algoloji tarafın-
dan yapılan radyo frekans 
yöntemlerini öneriyoruz. 

Biz de kliniğimizde 
günübirlik işlem şeklinde, 
floroskopi denilen röntgen 
makinesi kullanarak bura-
daki sinirlere ulaşıyoruz ve 
bu sinirleri geçici bir süre 
yakıyoruz. Bu sayede has-
talarımız yaklaşık 2-3 yıl 
kadar, ağırlığında azalma, 
günlük işlerinde ve hayat 
kalitesinde artış, kilo alma, 
yemek yerken daha rahat 
etme gibi dönüşlerle bize 
gelmekteler” diye vurgu-
ladı.

¶ŞİMŞ(K dAKMA· G(d7İ
Hastalığın tedavisi-

nin sadece ameliyat ve ilaç 
olmadığını, aynı zamanda 
ekip halinde çalışmanın da 
bu süreçte önemli rol oyna-
dığına dikkat çeken Doç. Dr. 
Gölboyu, şunları kaydetti: 
“Hastanın bu tedavi bütü-
nüne dahil olması önemli. 
Hastamızın şu an için ‘şim-
şek çakma’ tarzındaki ağrı-
ları giderek azaldı. Yemek 
yemesi daha rahatladı. 

Yüzüne dokunabiliyor, 
yüzüne rüzgar geldiğinde 
ağrı hissetmiyor. Görece-
li olarak daha rahat ancak 
ilaçlarını da tamamen bıra-
kamıyoruz. İlaçlarla taki-
bine devam ediyoruz.” 
Uygulanan tedavi yönte-
minin sadece uzman Algo-
loji hekimleri tarafından 
yapıldığını söyleyen Göl-
boyu, Türkiye’de Algolo-
ji uzmanlık sayısının gide-
rek arttığına da dikkat çekti. 
Türkiye’deki büyük merkez-
lerde sayılarının artmasıy-
la da ülkenin her yerinde bu 
tedavinin uygulanmaya baş-
landığının altını çizen Göl-
boyu, bu işlemin özellikli 
bir işlem olduğunu ve sade-
ce Algoloji tarafından yapıl-
masını da önemle vurgula-
dığını belirtti. 

Zekiye Öztaran’ın oğlu 
Polat Kocaarapoğlu ise 
“Annem, sırf bu ağrıla-
rı yaşayacak diye sabahla-
rı kahvaltı yapmak, duşa 
girmek istemezdi. Yüzünü 
yıkayamazdı, dişlerini fır-
çalayamazdı. Çok az yemek 
yiyordu ve şiddetli ağrıla-
rı başlıyordu. Ağrıdan dola-
yı yerinden zıplıyordu. Sağ 
olsun doktorumuz bizim-
le çok ilgilendi. Şu an ağrı-
ları yok. Gerçekten delirten 
bir hastalık” ifadelerine yer 
verdi. İ+A
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Bugün, günlük rutinlerinizi gözden geçirme 
ve işlerinizi daha verimli hale getirme isteği 
duyabilirsiniz. İçsel bir motivasyon ve enerji 

artışı sizi yeni hedeflere yönlendirebilir. Fakat 
sabırsızlık göstermekten kaçının; her şeyin 

zamana ihtiyacı var. 

Duygusal ve zihinsel anlamda 
derinleşebileceğiniz bir gün. İçsel dünyanızı 

keşfetmek, eski meseleleri çözmek için 
uygun bir zaman olabilir. Ailevi ilişkilerde 
yaşanabilecek küçük gerilimlere karşı sakin 

kalmaya çalışın. 

Zihinsel olarak yoğun bir gün geçirebilirsiniz. 
Yeni şeyler öğrenmek, bilgi edinmek ve 

kişisel gelişim adına atılacak adımlar sizi 
mutlu edecektir. Yaratıcı yönlerinizi ortaya 

koyabileceğiniz bir gün. Seyahat planları veya 
eğitimle ilgili fırsatlar gündeme gelebilir.

Bugün sağlığınıza daha fazla dikkat etmeniz 
gereken bir gün olabilir. Fiziksel ve ruhsal 
dengeyi sağlamaya yönelik adımlar atmak, 

sizi daha iyi hissettirecek. İşle ilgili projelerde 
bazı engellerle karşılaşabilirsiniz, ancak 

disiplin ve sabırla üstesinden gelebilirsiniz.

Kariyerinizle ilgili önemli bir adım atma 
zamanı gelebilir. Yeni bir iş fırsatı ya da 

mesleki bir gelişme, sizi heyecanlandırabilir. 
Ancak acele etmeyin; kararlarınızı aceleye 

getirmemek önemli. Finansal anlamda 
dikkatli olun, harcamalarınıza özen gösterin.

Bugün sosyal çevrenizle olan ilişkiler ön 
planda olacak. Dostlarınızla vakit geçirmek, 

grup çalışmalarında yer almak size keyif 
verebilir. Ancak, bazı kişilerle anlaşmazlıklar 

yaşamanız olası. İletişimde açık ve sabırlı 
olmanızda fayda var. 

Finansal konular ve yatırımlar bugün 
gündeminizde olabilir. Para yönetimi 

konusunda dikkatli adımlar atmanız gereken 
bir zaman dilimindesiniz. Geçmişle ilgili bazı 

konuları tekrar gündeme getirmek yerine, 
geleceğe odaklanmanız daha faydalı olacaktır.

Bugün, eğlenceli ve yaratıcı bir enerji 
ile çevrenizdekilerle vakit geçirmek 

isteyebilirsiniz. Sosyal aktivitelerde yer 
almak, kendinizi daha canlı hissetmenize 
neden olabilir. Ancak kişisel yaşamınızda 

biraz daha sakin kalmaya çalışın.

Bugün, yeni fikirler ve projeler üzerine 
kafa yorabilirsiniz. Yaratıcılığınızın zirveye 
ulaşacağı bir dönemdesiniz, ancak çok fazla 

detaya odaklanmak sizi yorabilir. Uzun 
vadeli hedeflerinizi belirlerken dengeli ve 

sağduyulu olun. 

İş hayatınızdaki detaylarla ilgilenmek ve 
günlük sorumluluklarınızı yerine getirmek 
adına güçlü bir motivasyonunuz var. Ancak 

fazla mükemmeliyetçilik sergilemek, sizi 
gereksiz yere yorabilir. Kariyerle ilgili yeni 

fırsatlar söz konusu olabilir. 

İlişkilerinizde daha yakın ve samimi bağlar 
kurabileceğiniz bir gün. Karşılıklı anlayış ve 
destek, sizi daha mutlu ve huzurlu kılabilir. 
Özel hayatınızda daha fazla şefkat gösterme 
zamanı. Kariyerle ilgili atacağınız adımlarda 

ise cesaretiniz sizi ileriye taşıyabilir.

Aile içindeki ilişkiler ön plana çıkabilir. 
Evde daha fazla zaman geçirme isteği 

duyabilirsiniz. Bu süreçte, duygusal dengeyi 
sağlamaya özen gösterin. İçsel huzurunuzu 
bozan meseleleri çözmek adına daha fazla 

çaba harcayabilirsiniz. 

Evdeki eski dergilerden ya da 
internetteki dijital resimlerden 
ilham alarak küçük bir kolaj ya da 
tablo yap. Hem yaratıcı hem de 
rahatlatıcı bir etkinlik olabilir!

İçindeki hayal gücünü ortaya 
çıkarabilirsin! Belki bir kahramanın 
macerasına dalar, belki de anılarını 
kağıda dökersin.

Bir parkta ya da doğa yürüyüşü 
rotasında keyifli bir yürüyüşe çık. 
Hava güzelse, doğanın sesleri ve 
temiz hava seni rahatlatabilir.

Yanına sevdiğin atıştırmalıkları 
al, bir battaniye ser ve dışarıda biraz 
zaman geçir. Havanın güzel olduğu 
günlerde bu çok eğlenceli olabilir!

Farklı bir mutfak tarifi deneyebi-
lirsin. Belki çikolatalı bir kek ya da 
yerel bir yemeği evde yaparak yeni 
bir şeyler öğrenebilirsin.

Eğer dışarıda olmak zor geliyor-
sa, online arkadaşlarla oyun oynaya-
bilir ya da bir video görüşmesi yapa-
rak eğlenceli vakit geçirebilirsin.

Zeka oyunları ya da bulmaca-
lar seni hem eğlendirebilir hem de 
zihinsel olarak uyarır. İnternette ya 
da bir uygulama üzerinden bulma-
calar çözebilirsin.

İlginç bir dil uygulaması indir ve 
yeni bir dilin temellerine göz at. Bu, 
beynini çalıştırırken eğlenceli bir 
uğraş olabilir.

M('İPO/ Acıbadem Bölge 
Hastanesi’nden Plastik 
ve Rekonstrüktif Cerra-

hi Uzmanı Doç. Dr. Burak gzkan, 
yanıklar, travmalar ya da kanser 
cerrahisi sonrası oluşan açık-
lıklar gibi durumlarda yaranın 
kapatılması için doku transfer-
leri yaptıklarını ifade etti.

gzkan, deri ve doku transfer-
lerinin hayat kurtaran rolüne 
dikkati çekerek, yanıklar, kan-
ser cerrahisi ve trafik kazaları 
sonrası oluşan doku kayıplarını 
onarmada kullanılan bu yöntem-
lerin, hastaların yaşam kalite-
sini artırdığını ve doku naklinin, 
yara iyileşmesini hızlandırdığı-
nın altını çizdi.

BA&AK İM'A'A <(7İŞİ<OR

gzkan, deri ve doku trans-
ferlerinde kullanılan ileri tek-
niklerin yara kapatma sürecin-
deki önemli avantaMlarına ve bu 
alandaki yenilikçi yaklaşımlarını 
anlattı. Yüzeysel bir deri eksik-
liği durumunda bacağın arka ya 
da yan taraflarından ince deri 
nakliyle bu açığı kapatabildik-
lerini aktaran gzkan, ´Ancak 

daha kalın ve etli bir dokuya ihti-
yaç duyulduğunda, kemiğin ya 
da damarın yapısına göre uygun 
dokular tercih ediliyor. Bu seçim 
ameliyatın türüne, yaranın 
büyüklüğüne ve cerrahın dene-
yimine göre değişiklik göstere-
bilirµ şeklinde konuştu.

gzkan, deri nakillerinin mikro 
cerrahi yöntemlerle de yapıla-
bildiğine belirterek, ´Mikro cer-
rahi, deri ve damarların nakle-
dilmesi gereken daha komplike 
durumlarda devreye giriyor. Bu 
yöntemde önce alınacak kısım 
hazırlanıyor, ardından doku alı-
nıp damarlarla birleştiriliyor. 
Deneyimli ekiplerle bu ameliyat-
larda başarı oranı oldukça yük-
sek. Bu operasyonlar genellik-
le yanık hastalarında ya da daha 
derin yapıların onarımında ter-
cih ediliyorµ ifadesini kullandı. 

Doku transferlerinin iyileş-
me sürecini hızlandırdığını vur-
gulayan gzkan, ´İnce deri nakil-
lerinin pansuman süreçleri 
biraz daha uzun sürebiliyor ve 
bu dönemde dışarıdan nemlen-
diriciler öneriyoruz. Mikro cer-
rahi ile doku transferlerinde 
adaptasyon süresi genellikle bir 

hafta ile on gün arasında deği-
şiyor. Bu süre sonunda hasta, 
ameliyatın büyüklüğüne bağlı 
olarak günlük hayatına dönebili-
yor.µ açıklamasını yaptı.

İZ MU7/AKA KA/A&AK7IR

gzkan, her ameliyatın ardın-
dan iz kalabileceğini belirte-
rek, şunları kaydetti, ´Hastaların 
iyileşme kapasitesine, yara-
nın büyüklüğüne ve konumuna 
bağlı olarak izler değişiklik gös-
terebilir. gzellikle görünür böl-
gelerdeki izler için hastalarımı-
za gerekli kremler ve güneşten 
koruma gibi önlemler öneriyo-
ruz. Ancak deri bütünlüğünün 
bozulduğu durumlarda tama-
men izsiz bir iyileşme mümkün 
değil. Her yaranın ve hastanın 
durumuna göre farklı yöntemler 
uygulanabiliyor. Kemik, damar 
ya da tendon gibi önemli yapı-
ların açığa çıktığı durumlarda, 
mümkün olan en kısa sürede 
doku transferi yaparak bu böl-
geleri örtmek önceliğimizdir. 
Hastalarımıza yara onarımı için 
gerekli olan en uygun tedaviyi 
öneriyoruz.µ AA

Yaralar doku 
transferiyle 
kapanır
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Yüzündeki ağrı şikayetiyle 4 yıl önce hastaneye başvuran Zekiye gztaran’a ‘delirten 
ağrı’ denilen ‘trigeminal nevralMi’ teşhisi kondu. 68 yaşındaki gztaran sağlığına 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde kavuştu
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Bu yıl 2025’in ilk haftasında �-5 
Ocak tarihlerinde Sarıkamış Şehitleri 
Kars Vailiği’nin düzenleyeceği tören 
ile anılacak. Bu yıl 110.’su gerçekle-
şecek olan anma törenine Kars Vali-
si Ziya Polat ve sivil toplum örgütleri-
nin temsilcileriyle birlikte Türkiye’nin 
dört bir yanından katılım sağlanacak. 
Her yıl gerçekleşen anma töreni Sarı-
kamış ilçesindeki Kızılçubuk Şehit-
liği’nde yapılacak. Sabahın erken 
saatlerinde başlayacak olan anma 
programı, Sarıkamış Şehitleri anısı-
na Saygı Duruşu ve ardından İstiklal 
Marşı ile başlayacak. Ardından şehit-
ler için Kur’an-ı Kerim okunacak ve 
Etkinliklerin en dikkat çeken bölü-
mü ise “Türkiye Şehitlerine Yürüyor” 
sloganıyla gerçekleştirilecek Sarıka-
mış Şehitleri Anma Yürüyüşü olacak. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da düzen-
lenen etkinliklere basın temsilcileri, 
sivil toplum örgütleri, askeri yetkililer, 
gençlik temsilcileri ve vatandaşların 
yoğun katılımı olacağı dikkat çekiyor. 
Sarıkamış’ın dondurucu soğuğunda 
yapılacak olan bu yürüyüşle, Meh-
metçiklerin o günkü fedakarlığını his-
setmek, empati yaparak onların duy-
gularını anlamak, ne kadar büyük bir 
motivasyon ve inanç gücüyle bu yol-
culuğa çıktıklarını özümsemek adına 
duygu yoğunluğu yaşanacak.

Katılımcılar ayrıca düzenlenen 
anma programının ardından Sarıka-
mış’ta kurulan sergileri gezerek hare-
katın tarihine tanıklık etme imka-
nı bulacak. Şehitlerin ruhuna saygı 
için düzenlenen etkinlikler, milli bir-
lik ve beraberliğimize önem vurgusu 
yaparak, mesajların iletileceği etkinlik-
te Worldturk Tv ekibi ve Şok Gazete-
si işbirliği ile basınımızı temsilen orada 
bulunmaktan bizler de onur duyacağız. 

Sarıkamış Harekktı, 1�1� yılında 
1. Dünya Savaşı sırasında Osman-
lı Ordusu’nun Ruslara karşı başlattığı 
Sarıkamış Harekktı, tarihimizin en acı 
olaylarından biri olarak anılmaktadır. 
Sert kış koşulları nedeniyle on binler-
ce Mehmetçik, çok üzücü, savaşma-
dan şehit düşmüştür. Bu kahramanlık 
destanı, her yıl yurt genelinde bir çok 
etkinliklerle anılarak hafızalarda hala 
diri tutuluyor. Kahramanlık öyküsünü 
aklıklara kazımak, bu destanı nesil-
den nesile aktararak vatan toprakla-
rımızın nasıl bir zorlukla kazanıldığını 
anlamak adına Kars Sarıkamış’ta her 
yıl anma töreni gerçekleştirilmektedir.

İLKELİ SÖZ; Yazımda Sarıkamış 
Şehitlerini anma programına katı-
lım sağlayacağımın haberini vermiş-
ken bu milli duygularla ve bu duygu 
yoğunluğu içinde bugünün İlkeli 
Sözü Mustafa Kemal Atatürk’ten gel-
sin o vakit ©Geçmişini bilmeyen bir 
toplum, yok olmaya mahkumdur’.

SARIKAMIŞ 
ŞEHİTLERİMİZ

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
yurt genelindeki “Kalkan-37” ope-
rasyonlarında 14’ü yabancı uyruk-
lu 42 göçmen kaçakçılığı şüp-
helisinin yakalandığını bildirdi. 
Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, şu ifadelere 
yer verdi: “2024 yılının son günün-
de ülke genelinde düzenlediğimiz 
‘Kalkan-37’ operasyonlarında 14’ü 
yabancı uyruklu olmak üzere top-
lam 42 göçmen kaçakçılığı organiza-
törü yakalandı. Ayrıca 380 bin 807 
kişiye kimlik kontrolü yapıldı ve 
denetimlerde 764 düzensiz göçmen 
tespit edilerek geri gönderme mer-
kezlerine sevk edildi.” Yerlikaya, 
operasyonları koordine eden ve ger-
çekleştiren güvenlik güçlerini teb-
riklerini iletti. AA

Terzideki para dolu zarfları çalıp kaçtı
ŞİŞLİ’DE bir terziye müşteri gibi 
giren adam, pantolon paçasını yap-
tırdıktan 2 gün sonra yeniden gel-
diği dükkandaki 48 bin lirayı çaldı. 
40 dakika boyunca çeşitli bahane-
ler sunarak dükkanda bekleyen şüp-
heli, askıdaki çantada para bulunan 
zarfları teker teker alarak arka cebi-
ne koydu. Hırsız daha sonra gelece-
ğini söyleyerek oradan ayrılırken, 
hırsızlık anı kameraya yansıdı.

Olay, yaklaşık 1 hafta önce Şiş-
li’de bir terzide meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Saadettin 
Arslan’ın dükkanına müşteri ola-
rak gelen bir kişi, pantolon paça-
sı yaptırmak istedi. Ardından bir 
süre bekleyen şahıs, paçası yapı-
lan pantolonu aldıktan sonra ora-
dan uzaklaştı. Şüpheli adam 2 gün 
sonra tekrar dükkana gelerek Ars-
lan’a, kendisini terzilik işleri olan 

bir arkadaşıyla tanıştırmak 
istediğini söyledi. Müşteri 
kılığındaki adam bu sırada 
dükkanı incelemeye başla-
dı. Yaklaşık 40 dakika dük-
kanda kalan şüpheli, etrafı 
kolaçan ettiği sırada askı-
daki çantayı ve içindeki 
zarfları fark etti. Terzinin 
alacaklarından topladığı 
paraların bulunduğu zarfla-
rı gözüne kestiren adam, bir 
süre sonra harekete geçti. 
Terzinin kumaş kestiği sıra-
da aldığı zarfları cebine 
sakladı. İçinde 48 bin lira 
bulunan zarfları alan hırsız, 
sonra geleceğini söyleyerek 
oradan ayrıldı. Bir süre sonra para-
nın bulunduğu çantanın astığı yerde 
olmadığını fark eden Arslan, güven-
lik kamerasına baktı. Ardından 

güvenlik kamerasını izleyen Arslan, 
zarfların kendisini dükkanda oyala-
yan kişi olduğunu fark etti. Hırsızlık 
anı ise kameraya yansıdı. Görüntü-
lerde hırsızın terziyi sürekli meşgul 

ettiği bu sırada da etrafı incelediği 
ardından zarfları çaldığı görülüyor. 
Terzinin şikayetinin ardından hırsı-
zın yakalanması için çalışma başla-
tıldığı öğrenildi. İHA
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OLAY, 26 Aralık 2024’te 
saat 17.30 sıralarında 
Van’ın Çaldıran ilçe-
sinde bulunan bir aile 
apartmanında meydana 

geldi. Merhum Fatma Çakırbeyli’nin 
iddialarına göre, Fatma Çakırbeyli 
yaklaşık 10 dakika boyunca şiddet 
gördükten sonra eşi Reşat Çakırbey-
li tarafından boynundan bıçaklandı 
ve ölüme terk edildi. Çiftin iki çocu-
ğunun cinayet sırasında alt katta 
olduğu öğrenildi. Polis ekipleri, aile 
apartmanındaki güvenlik kamerala-
rını incelemeye alırken, zanlı Reşat 
Çakırbeyli yakalanarak tutuklandı 
ve cezaevine gönderildi.

´'(/İ RAPORUM 9AR� 
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Zanlının ifadesinde olay anını 
hatırlamadığını söylediği öğreni-
lirken, daha önce Fatma Çakırbey-
li’yi “Deli raporum var, bana bir şey 
olmaz” diyerek birçok kez tehdit 
ettiği de iddia edildi. Fatma Çakır-
beyli’nin cenazesi, Kuzey Irak’ta 
görev yapan kardeşi Hüseyin Şapcı 
tarafından Yukarıkaşıkara köyü-
ne getirilerek 29 Aralık 2024’te 

köy mezarlığında defnedildi. Aile-
si, Fatma Çakırbeyli’nin yazın köyü 
ziyaret ettiğinde babaannesine, eşin-
den gördüğü tehdit ve şiddeti anlat-
tığını, ancak çocukları için geri dön-
mek zorunda kaldığını dile getirdi.

7hM Aİ/(Sİ <ASA BOèU/'U
Fatma Çakırbeyli’nin kardeşi 

Hüseyin Şapcı, mezarı başında yap-
tığı açıklamada, “Ablam çok güler 
yüzlü, çevresine mutluluk saçan bir 

insandı. Bu korkunç olay hepimi-
zi derinden etkiledi. Ablam, çocuk-
ları için şiddete rağmen ayrılmayı 
düşünmedi. Devletimizden failin en 
ağır şekilde cezalandırılmasını talep 
ediyoruz” dedi.

´<(è(1İM 9A+Şİ&( 
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Merhumun halası Ayşe Arslan, 
“Yeğenim hiçbir suçu yokken vahşi-
ce öldürüldü. İki yetim çocuk geride 
kaldı. Devletimizden adaletin yerini 
bulmasını istiyoruz” ifadelerini kul-
lanırken, kuzeni Mihriban Akkaya, 
“Ablam gençliğinin baharındaydı. 
Mekanı cennet olsun. Failin cezası-
nı çekmesini istiyoruz” diyerek göz-
yaşlarına boğuldu. İHA

Van’ın Çaldıran ilçesinde, eşi tarafından saatlerce 
darp edildikten sonra boynundan bıçaklanarak 
öldürülen 28 yaşındaki iki çocuk annesi Fatma 
Çakırbeyli’nin cenazesi, memleketi Isparta’nın Yalvaç 
ilçesine bağlı Yukarıkaşıkara köyüne defnedildi

DİYARBAKIR’IN merkez Sur ilçe-
sinde meydana gelen trafik kazasın-
da, 8’i öğrenci 9 kişi yaralandı.

Ziyaret İlkokulu’na öğrenci taşı-
yan M.İ’nin kullandığı 38 ZT 745 

plakalı minibüs, Ziyaret Mahallesi 
Günhan mezrası mevkisinde yoldan 
çıkarak tarlaya devrildi.

Kazada, sürücü ile minibüste 
bulunan 8 öğrenci hafif yaralandı.

İhbar üzerine kaza yerine 112 
Acil Sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi.

Yaralılar, kentteki hastanelere 
kaldırıldı. AA

MOBİLYA MAĞAZASINDA ÇIKAN 
YANGIN KORKUTTU

Diyarbakır’da servis minibüsü 
devrildi 8’i öğrenci 9 kişi yaralandı

İSTANBUL Çekmeköy, 
Cumhuriyet Mahallesi’nde 
bulunan 4 katlı mobilya 
mağazasında çıkan yangın, 
itfaiye ekiplerinin başarılı 
müdahalesiyle söndürüldü. 
Yangında maddi hasar mey-
dana gelirken, dumandan 
etkilenen bir personel has-
taneye kaldırıldı.

Vatandaşlar tarafından 
yapılan ihbar üzerine, böl-
geye çok sayıda itfaiye, 
polis ve sağlık ekibi sevk 

edildi. Kısa sürede olay 
yerine ulaşan ekipler, yan-
gına müdahale ederek kon-
trol altına aldı ve alevleri 
söndürdü. Yangın sonucun-
da mağazada büyük maddi 
hasar meydana gelirken, 
dumandan etkilenen mağa-
za çalışanı hastaneye kaldı-
rıldı. Maddi hasarın meyda-
na geldiği olayda, can kaybı 
yaşanmadı. Yangının çıkış 
nedenine ilişkin inceleme 
başlatıldı.

MUĞLA’NIN Fethiye ilçesinde 
21 yaşındaki Afganlı Muhammed 
Emir Mirzai, iş arkadaşınca yata-
ğında bıçaklanarak öldürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Foça 
Mahallesi 967 Sokak’taki bir 
iş yerinde çalışan Afganistan 
uyruklu Muhammed Emir Mir-
zai, saat 02.00 sıralarında, henüz 
bilinmeyen bir nedenle mesai 
arkadaşı S.S.(24) tarafından yata-
ğında uyurken bıçaklandı. Ses-
leri duyan mahalleli 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulun-
du. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerince Mirzai’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Kaçan şüp-
heli polis ekiplerince kısa süre-
de yakalandı. Olayla ilgili geniş 
çaplı inceleme başlatıldı. İHA
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6 SAATTE KONTROL ALTINA ALINDI
Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesine bağlı Büyükkarıştıran Beldesi’nde bulunan oyuncak 
fabrikasında çıkan yangına İstanbul’dan 9 araç ve 23 personel ile destek verildi

SABAHLARI ofis 
trafiğine takılma-
dan uyanmak, 

masanı istediğin man-
zaraya kurmak, bir 
yandan çalışırken bir 
yandan da dünyayı keş-
fetmek... Hayır, bu bir 
tatil hayali değil; dijital 
göçebelerin günlük ruti-
ni! Teknoloji sayesinde 
artık “nerede” çalıştığı-
nız değil, “nasıl” çalıştığınız önem-
li. Dünyanın herhangi bir yerini 
ofis haline getirmek için, wi-fi bağ-
lantısı ya da mobil veri yeterli. 

Son zamanlarda popüler olan 
Dijital göçebeler, çalışma hayatı-
nı sınırların ötesine taşıyor. Dünya-
nın dört bir yanından milyonlarca 
insan, yalnızca bir dizüstü bilgisa-
yar ve internet bağlantısı ile işleri-
ni yürüterek hem çalışıyor hem de 
seyahat ediyor. Özellikle Z kuşağın 
yeni yaşam tarzı oldu. 

'h1<A Bh<hK BİR O)İS
Dijital göçebelik nedir, nasıl 

yapılır, zor mu? Aydın Üniversi-
tesi Direktörü- Bilişim ve Sosyal 
Medya Uzmanı Ümit Sanlav ŞOK 
Gazetesi’ne verdiği röportajda, tüm 
bu sorulara ışık tutuyor…

Bilişim ve Sosyal Medya Uzma-
nı Ümit Sanlav, dijital göçebeli-
ği şöyle açıklıyor: “Dijital göçebe-
ler, coğrafi olarak bağımsız çalışan 
bireylerdir. Çalışma mekânlarını 
kendi tercihlerine göre belirleye-
rek seyahat etme özgürlüğüyle pro-
fesyonel yaşamlarını birleştiriyor-
lar. Bu kişiler için dünya, büyük 
bir ofis.”
 Dijital Göçebelik Nedir?
İnternetin ve dijital teknolojile-

rin hızla gelişmesi, çalışma haya-
tını yeniden tanımlıyor. Artık iş 
yapmak için sabit bir ofis ya da 
büyük metropol merkezlerinde 
yaşamak zorunda değilsiniz. Dizüs-
tü bilgisayar ve güçlü bir internet 
bağlantısı olan herkes, dünyanın 
herhangi bir köşesinden işlerini 
yürütebilir. Bu yeni çalışma mode-
li, son yıllarda özellikle genç pro-
fesyoneller arasında popülerlik 
kazandı ve “dijital göçebelik” adıy-
la anılmaya başladı.
 Dijital Göçebeler Ne İş 

Yapar?
Dijital göçebeler, genellikle 

internet üzerinden yapılabilen işle-
ri tercih eder. Sanlav’a göre, diji-
tal göçebeliğin en yaygın meslekle-
ri şunlardır:

<AZI/IM G(/İŞ7İRİ&İ/(Rİ 
Kodlama ve programlama işleriy-

le uğraşan profesyoneller, her yer-
den çalışabilme esnekliğine sahip.

GRA)İK 7ASARIM&I/AR 
Yaratıcı işler üreten tasarımcı-

lar, sadece bir bilgisayar ve tasarım 
yazılımıyla projelerini sürdürebilir.

S(RB(S7 <AZAR/AR 9( 
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Blog yazıları, makaleler, sosyal 
medya içerikleri üreten yazarlar, 
dijital göçebe olmayı en çok benim-
seyen gruplardan.

(�7İ&AR(7 9( GİRİŞİM&İ/(R 
Kendi işini kuran ya da çevrim 

içi mağaza işleten kişiler, mobil bir 
yaşam tarzıyla işlerini sürdürüyor.

'İ-İ7A/ PAZAR/AMA UZMA1/ARI 
Sosyal medya yönetimi, reklam 

kampanyaları ve SEO gibi işler, 
internet bağlantısıyla her yerden 
yapılabiliyor.

Ümit Sanlav, dijital göçebeli-
ğin iş dünyasında yeni bir pro-
fesyonellik anlayışı getirdiği-
ni belirtiyor: “Bu bireyler, hem 
sorumluluklarını yerine getiriyor 
hem de seyahat ederek yaşamla-
rına değer katıyor. Ancak dijital 
göçebe olmanın gerektirdiği disip-

lin ve öz yönetim becerileri de göz 
ardı edilmemeli.”
 Bu Yaşam Tarzı Herkese 

Uygun mu?
Dijital göçebelik kulağa cazip 

gelse de herkes için uygun olma-
yabilir. Bu yaşam tarzı, güçlü bir 
öz disiplin, zaman yönetimi ve iyi 
bir finansal planlama gerektiriyor. 
Çalışma saatleri ile seyahat arasın-
da denge kurmak, bir dijital göçe-
benin başarısının anahtarı.

Sanlav dijital göçebe olmak iste-
yenlerin dikkat etmesi gereken 
bazı noktaları şu şekilde açıklıyor:

7(K1O/O-İK A/7<API 
Çalışma için gerekli donanım-

ların eksiksiz olması gerekiyor. 
Dizüstü bilgisayar, güvenilir bir 
internet bağlantısı ve yedekleme 
araçları olmazsa olmazlardan.

Finansal Sürdürülebilirlik 
Gelir kaynağının düzenli olma-

sı, seyahat masraflarını karşılamak 
için kritik önemde.

Kh/7hR(/ U<UM 
Çalışılan ülkelerdeki yaşam 

koşullarına ve kültürel farklılıklara 
uyum sağlamak gerekebilir.

<ASA/ 'hZ(1/(M(/(R 
Vize, çalışma izinleri ve diğer 

yasal prosedürler, dijital göçebe 
yaşamını sürdürebilmek için dikkat 
edilmesi gereken önemli unsurlar.

+A<A//(Rİ G(Rd(K/(Ş7İR(1 
BİR AKIM

Dijital göçebelik, yalnızca bir 
çalışma modeli değil, aynı zaman-
da bir yaşam felsefesi. Sabahları 
egzotik bir sahilde uyanıp, akşam-
ları bir Avrupa kentine uzanan tren 
yolculuğunda çalışarak tamamla-
yan bireyler, hem hayatlarını zen-
ginleştiriyor hem de kariyerleri-
ni sürdürüyor. Giderek daha fazla 
insan, sabit bir ofise bağlı kalma-
dan yaşamlarını sürdürmenin haya-
lini kuruyor.
 Peki, bu felsefe ve akımın 

sakıncalı yanları olabilir mi? 

KO/A< dgZhM A7A/(7( 
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Teknolojik alışkanlıklar insan-
da ister istemez bir tembelliğe yol 
açar. İşimizi, temel ihtiyaçlarımızı, 
oturduğumuz yerden, kolaylıkla, 
karşılaştırmalı olarak, çoğu zaman 
birkaç tıkla çözebiliriz. Az ener-
ji ile çok iş yapıp, enerjinizi başka 
etkinliklerde kullanmak büyük bir 
nimet. Fakat bunun atalete dönüş-
mesi riski önemli bir tehdit.

YENİ NESİL ÇALIŞMA TARZI
‘DİJİTAL GÖÇEBELİK’

Arkadaşlar 2025 yılına girdik, ne 
havalı bir yıl farkında mısınız? Raka-
ma bakar mısınız, lüks otomobil mar-
kası gibi. Şunu açıkça belirtmeliyim; 
bazılarınız 2025’i sadece rakam-
dan ibaret olarak görebilir. Ama ben 
diyorum ki; yeni bir yıl, yeni umutlar, 
yeni heyecanlar ve o heyecanlarla 
yapılmış planlarla doldurulmalı.

 Ancak bazen bu planları gerçek-
leştirmek için gerekli olan motivas-
yonu bulmakta zorlanabiliyoruz. İşte 
tam da bu noktada, spor dünya-
sından çıkan başarı hikayeleri bize 
ilham kaynağı olacaktır. 

Bunu neden önemsiyorum? 
Çünkü Spor, yalnızca fiziksel bir 
çabadan ibaret değil aynı zaman-
da azim, sabır ve kararlılığın simgesi-
dir. İşte 2025’te bize lazım olacak en 
değerli kazanımlar burada gizli. Yeni 
yılda hayatımıza yön vermek için 
spor dünyasındaki bu örneklerden 
ilham alabileceğimizi düşündüm.

Sporun gücü, yalnızca bir müsa-
baka kazanmaktan çok daha fazlasını 
ifade ediyor. Örneğin, Michael Jor-
dan’ın “Hayatım boyunca hata üstü-
ne hata, hata ve hata yaptım bu yüz-
den başardım” sözleri, hataların ve 
başarısızlıkların, başarıyı yakalamak 
adına, nasıl birer ders verdiğini anlat-
maya yetiyor. Ya da Serena Willi-
ams’ın karşılaştığı tüm zorluklara rağ-
men kadın tenisinde standartları çok 
yukarıya taşıması gibi. Bu isimler, 
başarıya ulaşmanın yolunun asla pes 
etmemekten geçtiğini gözler önüne 
seriyor. 

Türkiye’den de ilham verici örnek-
ler var. Naim Süleymanoğlu, imkan-
sız denileni başaran bir sporcuydu. 
Onun hikayesi, azmin ve çalışmanın 
yaşam kalitesi adına neleri mümkün 
kılabileceğini gösteriyor.

 Günümüzde ise çoğumuzun far-
kında olmadığı tenisçi bir kızımızdan 
örnek verebilirim. Zeynep Sönmez 
diye bir tenisçinin ismini duyanınız 
varmı?!.. Zeynep dünya sıralamasın-
da ilk 100’e giren Milli tenisçilerimiz-
den biri. Tenis tarihimizde bu duru-
mun 2. kez yaşandığını düşünürsek 
ne kadar önemli olduğunu daha iyi 
anlarız. 

Tabi, Zeynep’in bundan sonra 
Wimbledon, Amerika Açık, Rolland 
Garros ve onbeş gün sonra başlaya-
cak olan Avustralya Açık’ta elemele-
re girmeden ana tabloda oynayacak 
olması, başardığı işin değerini anlat-
maya yetiyor. 

Diğer yandan kadın sporunda 
voleybol olağanüstü başarılarla ilham 
kaynağımızı ağzına kadar doldur-
muştu. Ancak Voleybol biliyorsunuz 
bir takım sporu. Tenis ise bireysel bir 
spor. İlham kaynağınızı tenis üzerin-
den yakalarsanız enerjiyi kişiselleşti-
rirsiniz. 

Zeynep’in başarısı bu konuya cuk 
oturuyor, ülkemizi başarıyla temsil 
ediyor ve gençlere ilham veriyor. Bu 
sporcular, sadece kendileri için değil, 
onları izleyen herkese birer umut 
ışığı.Bu tür örnekleri düşünerek spo-
run birleştirici gücünü göz ardı etme-
memiz gerektiğini söylemek istiyo-
rum. 

Dünya Kupası’nda gördüğümüz 
o heyecan, olimpiyatlarda kazanı-
lan madalyaların yarattığı mutluluk... 
Sporun sadece fiziksel mücadele-
den ibaret olmadığını hem öğretiyor, 
hem de yaşananları anlamlandırmak 
adına, ortak bir dil haline getiriyor. 
Spor insanlara, pes etmeme ruhu-
nu aşılıyor ve hepimizin zihnine, kişi-
sel gelişimimize katkıda bulunmak 
adına, “Denemeye Değer” diye fısıl-
dıyor.

Hayatımızda yepyeni bir sayfa 
açmak adına, birşeyler yapmayı 
düşünüyorsanız, 2025’e adım attı-
ğımız şu günler bunun tam zama-
nı. Sporun ilham veren yanını alarak 
hedeflerimize ulaşabiliriz. Sporcular 
gibi, hedefleriniz için disiplinle çalışıp, 
başarısızlıklarınızı birer ders olarak 
görün ve hiçbir zaman pes etmeyin 
derim. Hayatta her zaman; bir sonra-
ki oyuna, bir sonraki şuta, bir sonra-
ki yarışa, bir şans daha doğduğu gibi, 
her türlü problemi çözmek için bir 
şans daha vardır.

Bu yıl, spordan aldığınız ilham-
la, kendi başarı hikayenizi yazmaya 
ne dersiniz? Unutmayın, sizin başa-
rınız, yakın çevrenize veya başkaları-
na ilham kaynağı olacaktır. Bu bile, 
yapacağınız mücadelenin değerini 
gururla hissetmenize yetecektir. 

Yeni yıl; yaşam enerjinizi coşturan, 
umut ve başarılarla dolup taşsın.

2025’TE İLHAM
KAYNAĞIMIZ SPOR OLSUN!
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KIRKLARELİ’NİN Lüle-
burgaz ilçesine bağlı 
Büyükkarıştı-
ran beldesinde 
Pilsan Oyun-
cak fabrika-
sında yangın 
çıktı. Alınan 
ihbarlar sonu-
cunda olay 
yerine çok 
sayıda itfai-
ye sevk edil-
di. Yangına müdahale için 
bölgedeki itfaiye ekiple-
rinin yanı sıra Tekirdağ, 
Edirne ve İstanbul’dan 
takviye ekipler geldi.

Yaklaşık 6 saat süren 
söndürme çalışmaları 
sonucunda yangın kon-
trol altına alınarak sön-
dürüldü. Fabrikanın depo 
ve üretim bölümlerinde 
büyük çaplı hasar mey-
dana geldi. Yangının çev-
redeki diğer yapılara sıç-
ramaması için ekipler 
yoğun çaba gösterdi. Ola-
yın çıkış nedeni hakkında 
inceleme başlatıldı.

Ofis mi? O da ne? Dünya bizim 
çalışma alanımız� Laptopunu kap, 
internetini bağla, çalışmaya başla

SENAY 
GÜNCAVAR

RgPOR7A-

MEHMET 
BUçRAHAN 

İNCECİK



MİLYONLARCA emek-
li ve memurun gözü 
bugün açıklanacak 
aralık enflasyonun-
da olacak. Bugün aynı 

zamanda yılsonu enflasyon oranını 
da öğrenmiş olacağız.

Ortaya çıkacak rakam sade-
ce emeklileri ve memurları değil, 
işçisinden engellisine, hastası-
na bakandan, 65 yaş ödeneği alana 
kadar milyonlarca vatandaşı ilgi-
lendirecek.

Açıklanacak rakam yılsonu enf-
lasyonuna göre belli olacak. 6 aylık 
oran SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin 
enflasyon artışını ortaya koyacak. 
Memurlar ve memur emeklileri ise 
6 aylık orana göre fark alacak.

Memurlar ve memur emeklileri 
ayrıca yüzde 6 toplu sözleşme artı-
şından faydalanacak. Sosyal yar-
dım alanlar (engelli aylığı, evde 
bakım parası, 65 yaş ödeneği gibi) 
memur maaş artışına göre zam ala-
cak.

SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin 
kök (net) maaşlarına oran direkt 
uygulanacak. Çıkan rakama yüzde 
4 ek ödeme eklenecek.

Memurlar ve memur emeklile-
ri ise temmuzdaki yüzde 10 toplu 
sözleşme artışının üzerinde oluşa-
cak farkı alacaklar. Ayrıca yüzde 6 
toplu sözleşme eklenecek.

6 aylık enflasyon verisiyle ilgi-
li birkaç alternatif var. Merkez Ban-
kası’nın öngörüsü yüzde 44. Üst 
bandı ise yüzde 46. Piyasa katılım-
cıları anketinde ise yüzde 45.28. 
Buna göre 6 aylık enflasyonun 
yüzde 15-17 çıkması bekleniyor.

Emekliler ve memurlar açısın-
dan iki ayrı artış gündemde. Enf-
lasyon artışından sonra eğer karar 
verilirse refah payı ve oran eşitle-
me gündeme gelecek.

Memurlar ve memur emeklile-
rinin daha düşük kalan oranları 
SSK ve Bağ-Kur’lular ile eşitlenebi-
lir. Geçtiğimiz ocakta bu uygulama 

yapılmıştı. Ayrıca her iki kesime 
de bir refah payı eklenerek yüzde 
15-17’den yüzde 20’lere yükselti-
lebilir.

<(1İ MAAŞ/AR 1( 
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Emekliler ve memurların yeni 
maaşları ocak ayı ile birlikte öde-
niyor. SSK ve Bağ-Kur emeklile-
ri ayın 17’si ile 25’i arasında zamlı 
maaşlarını alacak.

Emekli Sandığı emeklileri ayın 
1’i ile 3’ü arasında eski maaşları-
nı alırken ay içinde farklar yata-
cak. Memurlar ise Ocak 15 itibarıy-

la zamlı maaş alacak.
Ocak ayı ile birlikte başlayacak 

yeni aylıklar temmuza kadar uygu-
lanacak. Temmuzda oluşacak yeni 
6 aylık enflasyona göre emekli ve 
memurlara tekrar artış yapılacak.

Emeklilere yapılan artışlar aynı 
şekilde dul ve yetim maaşı alanlara 
da yansıyacak. Vefat eden sigortalı 
hangi kurumda ise o kuruma yapı-
lan artış aynı şekilde yansıyacak.

ASGARİ h&R(7 
� O&AK·7A BAŞ/A'I

Aralık ayında belirlenen asga-
ri ücret 1 Ocak’tan itibaren geçerli. 
Maaşını peşin alanlara yeni ücret 
ay başında ödenecek. Peşin alma-
yanlar şubatta yeni ücretlerini ala-
cak.

Asgari ücretin belirlediği, işsiz-
lik parası, rapor ödemeleri, borç-
lanmalar gibi hesaplamalar artık 1 
Ocak’tan sonra yeni rakam üzerin-
den yapılacak.

Düşük emekli maaşlarına uygu-
lanan taban aylık da ocakta artacak. 
12.500 TL olarak uygulanan aylı-
ğın 14.500-15.000 TL olması bekle-
niyor. Emeklilerin maaşlarına yapı-
lacak enflasyon artışı ve ek ödeme 
sonrası çıkan rakama bakılacak. 
Bu rakam belirlenen taban maaş-
tan düşük ise seyyanen ödeme ile 
tamamlanacak. +AB(R M(RK(Zİ
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GEÇEN yıl artan jeopolitik riskler ve 
küresel ekonomide belirsizliklerin 
devam etmesi güvenli liman varlık-
lardan olan altına talebi artırdı. 2025 
yılında ise ABD Merkez Bankası (Fed) 
başta olmak üzere önemli merkez ban-
kalarının atacağı adımların altının 
seyri üzerinde etkili olması bekleni-
yor. 2024 yılında 2 bin 790 dolarla 
tarihi zirvesini gören altının ons fiya-
tı yılı yüzde 27,2 artışla 14 yıllın en 
yüksek getirisini kaydederek 2 bin 623 
dolar ile tüm zamanların en yüksek 
yıllık kapanışını gerçekleştirdi.

Asya bölgesindeki yatırımcıların, 
altın üzerinde sürekli varlık gösterdi-
ğinin belirtildiği raporda, üçüncü çey-
rekte azalan getirilerin ve zayıflayan 
dolar endeksinin diğer bölgelerdeki 
yatırımcıları da altına çektiği kayde-
dildi.

Raporda, altının artan piyasa dalga-
lanmaları ve jeopolitik risklere karşı 
koruma aracı olarak oynadığı role dik-
kat çekilirken 2024 yılındaki perfor-
mansında da bu role vurgu yapıldı.

HSBC Portföy Başekonomisti İbra-
him Aksoy ve Yatırım Finansman 
Başekenomisti Erol Gürcan, altının 
2025 vizyonu hakkında görüşlerini 
paylaştı. ABD’de çekirdek enflasyon-
da düşüşün son aylarda yerini göre-
ce yatay bir seyre bıraktığını belirten 
Aksoy, Fed’in aralık projeksiyonla-
rında 2025 için daha az faiz indiri-
mi öngörmesinin ons altın için aşağı 
yönde risk yarattığını kaydetti. AA

MUŞ’TA Şeker Üretim Sanayi AŞ, 
“43. Pancar Alım Kampanyası” kapsa-
mında 1711 çiftçiden teslim aldığı 520 
bin tonun üzerinde şeker pancarıyla 
tüm yılların rekorunu kırdı.

Kentteki 58 köyde yaşayan 1711 
çiftçi, 85 bin dönüm alanda ekimi-
ni yaptıkları şeker pancarlarını hasat 
ederek kamyon ve traktörlerle fabrika-
ya teslim etti.

Geçen yıl 481 bin ton şeker pan-
carını işleyen fabrika, bu yıl 520 bin 
tonun üzerinde pancar alımı yaparak 
tüm yılların rekorunu geride bırak-
tı. Şeker Üretim Sanayi A.Ş. Genel 
Müdürü Turgut Kızılkaya, kampan-
ya başında çiftçiden 450 bin ton şeker 
pancarı almayı hedeflediklerini söy-
ledi. Hedeflerinden birinin fabrikanın 
günlük işleme kapasitesini artırmak 
olduğunu kaydeden Kızılkaya, fabri-
kanın kapasitesini gelecek yıl artıra-
rak çiftçilere hizmet vereceklerini dile 
getirdi. AA

TÜRKİYE Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ), 
37 elektrik üretim santraline kasım ayı 
için 1 milyar 738 milyon 82 bin 945 
lira kapasite ödemesi yapacak.

Kapasite mekanizmasından yararla-
nan üretim tesislerine yapılacak öde-
melere ilişkin liste, TEİAŞ’ın internet 
sitesinde yayımlandı.

Buna göre, söz konusu mekaniz-
ma kapsamında yer alan 43 santralden 
37’sine kasım için toplam 1 milyar 
738 milyon 82 bin 945 lira ödenecek.

Kapasite mekanizması çerçevesin-
de 131 milyon 116 bin 853 lirayla en 
yüksek ödeme Hidro-Gen Enerji İtha-
lat İhracat Dağıtım ve Ticaret AŞ’ye 
yapılacak. Bu şirketi, 121 milyon 665 
bin 806 lirayla Gebze Elektrik Üretim 
Limited Şirketi izledi. AA
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EMEKLİLER İÇİN EN
KRİTİK GÜN BUGÜN

BAKANLIKTAN yapılan 
açıklamaya göre, Filyos’ta-
ki temasları kapsamında 

Bakanlığa bağlı kurum ve kuru-
luşların yöneticileriyle video 
konferans bağlantısı kuran Bakan 
Bayraktar, sahada bulunan ekip-
lere yeni yılın ilk talimatını 
verdi. Bakan Bayraktar, 2025’in 
keşifler yılı olacağını kaydetti.

İlk bağlantısını günlük pet-
rol üretiminin 70 bin varili aştığı 
Şırnak Gabar’daki ekiplerle ger-
çekleştiren Bayraktar, Gabar’da-
ki üretimin günlük 100 bin varile 
çıkmasını beklediğini ifade etti.

Bayraktar, kar yağmur deme-
den görevini yerine getiren çalı-

şanları tebrik etti ve 2025’te Tür-
kiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 
(TPAO) Bölge Müdürlüğü inşaa-
tına başlayacaklarını anlattı.

Somali deniz sahasında sismik 
çalışma yapan Oruç Reis Sismik 
Araştırma Gemisi’ne de bağlanan 
Bayraktar, TPAO’nun yurt dışın-
da da denizlerde arama kabiliyeti 
kazandığının altını çizerek, “Şu 
anda deniz yetki alanında bulun-
duğunuz Somali için çok önem-
li bir görev ifa ediyorsunuz. Dola-
yısıyla o insanlar için de aslında 
umut oluyorsunuz. Bu anlamda 
yaptığınız görev hakikaten çok 
kutsal, çok anlamlı.” ifadelerini 
kullandı. AA

ÇİNLİ e-ticaret ve teknolo-
ji grubu Alibaba, yeniden 
yapılanma süreci kapsamın-

da süper market zinciri Sun Art’ı 
elden çıkarıyor.

Alibaba’nın sahibi olduğu 
South China Morning Post gaze-
tesinin haberine göre, şirket, Sun 
Art’taki hisselerini 1,7 milyar 
dolara Çinli yatırım şirketi DCP 
Capital’e devretmek üzere anlaş-
maya vardı.

Süpermarket zinciri Sun Art’a 
ilk kez 2017’de yatırım yapma-
ya başlayan Alibaba, yıllar içinde 
hisse miktarını artırdıktan sonra, 
2020’de şirketin sahibi olan Mul-
liez ailesinden 3,6 milyar dola-
ra satın almıştı. Sun Art’ın satın 
alınması kararı, grubun o dönem-
de çevrim içi ve perakende alış-
veriş kanallarını birleştirme stra-
tejisi kapsamında verilmişti.

Son birkaç yılda teknoloji bağ-
lantılı çekirdek iş kollarına odak-
lanma stratejisiyle yeni yapılan-
maya giden Alibaba, e-ticaret ve 
teknoloji sektörü dışındaki var-
lıklarını elden çıkarma yoluna 

gidiyor.

<(1İ <API/A1MA<A Gİ'İ/İ<OR
Alibaba, Mart 2023’te şirketin 

çatı holdingden bağımsız faaliyet 
gösterecek 6 iş grubuna bölün-
düğü yapılanma planını duyur-
muştu.

Şirketin amiral gemisi nite-
liğindeki e-ticaret platformları 
Taobao-Tmall, bulut bilişim hiz-
metleri sağlayıcısı Cloud Intel-
ligence, lojistik hizmetleri sağ-
layıcısı Cainiao Smart Logistics, 
dijital iş çözümleri alanında faa-

liyet gösteren Global Digital Busi-
ness, yerel teknoloji hizmetle-
ri sağlayıcısı Local Services ve 
medya ile eğlence sektörü giri-
şimlerini kapsayan Digital Media 
and Entertainment gruplarının, 
bağımsız yönetilen şirketler ola-
rak faaliyet göstermesi planlan-
mıştı.

Yeni yapılanmayla her iş gru-
bunun piyasada bağımsız var-
lık göstermesi, rekabet konusun-
da kendi yolunu çizmesi ve halka 
arz dahil kendi finansman kay-
naklarını yaratmasının hedeflen-
diği belirtilmişti. AA

TOGG, 2024 yılında 30 bin 93 adet 
aracı kullanıcılarla buluştururken, 
trafikteki toplam T10X sayısı 49 bin 
676’ya yükseldi.

Togg’dan yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye’nin doğuştan elektrikli ilk 
cihazı T10X, her yıl daha fazla kulla-
nıcı ile buluşmaya devam ediyor.

Önceki yıl 19 bin 583 adetlik satış 
rakamına ulaşan Togg, 2024’te 5 bin 
732’si aralık ayında olmak üzere top-
lamda 30 bin 93 adet T10X’i kullanıcı-
lar ile buluşturdu. Böylelikle T10X’in 
trafikteki toplam sayısı, 2024’te önce-
ki yıla göre yüzde 53,6 artışla 49 bin 
676 oldu.

T10X’in yanı sıra Türkiye’de uçtan 
uca kesintisiz, temiz ve yüksek perfor-
manslı şarj sağlayıcısı Trugo’nun 81 
ildeki yüksek hızlı DC şarj istasyonu 
da 842 yüksek hızlı şarj cihazı ve 1684 
sokete yükselirken, AC istasyonlarının 
sayısı 363’e ulaştı. AA

7�UNL\H·GH 7RJJ VD\ÐVÐ 
�� ELQ ���·\D GD\DQGÐ


Milyonlarca emekli ve memuru ilgilendiren enfl asyon rakamları bugün 
açıklanacak. Enfl asyon rakamları milyonlarca emekli ve memurun 
maaşlarına yapılacak zam için de belirleyici bir faktör olacak...

ALİBABA, SUN ART’IN SATIŞI 
İÇİN ANLAŞMAYA VARDI

ALPARSLAN BAYRAKTAR: 
2025 KEŞİFLER YILI OLACAK
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 2025’in keşifl er yılı olacağını belirtti
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Seçmeye bağlı olan. 
2. Müstahkem mevki - Bir renk - Zambakgillerden bir süs bitkisi 
- Kalender ve babacan kimse. 3. Küçük limon - Sakarya ilçesi - 
Numune. 4. Dikme, dik - Bir burç adı - Anlak - Kötüleme, yergi 
- Köpek. 5. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Ortadoğu’da göl - Kapı 
mandalı, sürgü. 6. Bir meyve - Vasat - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Reçine, çam sakızı. 7. Bir göz rengi - Başıboş, ser-
seri - Boğa güreşi alanı - Çocuğu olan kadın. 8. Küçük demiryolu 
- Kulak iltihabı - Leke, şaibe. 9. Belirti, nişan, alamet - Bir nota - 
Tümör - Şarkıyı tekrar seslendirme - Tavlada üç sayısı. 10. Yararlı 
bir hayvan - Halk dilinde hala - Gizli sebep. 11. Sert, katı davranış 
- Eski dilde dudak - İvedi. 12. Bağlantı parçası - İngiliz uzunluk 
ölçüsü - Bir bağlaç. 13. Tek tohumlu kuru meyve - Kısa hatırlatma 
yazısı - Arapça el yazısı biçimi - At yavrusu. 14. Kurçatovyum 
simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Tavlada iki sayısı - Asker - 
Ateş. 15. Çok seslilik - Bursa ilçesi - Ötürü, dolayı. 16. Kapak, 
cilt - Eski dilde değme, dokunma - Sargı ile sarma - Kuşatma, 
çevirme. 17. Ondalık - Tokat ilçesi - Kalıtım, soya çekim - Ansızın 
ve güçlü bir biçimde. 18. Hokkaya konan ham ipek - Eski dilde el 
ustalığı - Vergide ön kesinti - Tantal’ın simgesi. 19. Antimon sim-
gesi - Anlatım - Ses farklılığı - Diş kiri, diş pası. 20. Japon çiçek 
düzenleme sanatı - Tavukkarası - Başsağlığı dileme. 21. Deri 
tabaklamada kullanılan madde - Aylık - Alan - Irmak yük teknesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karbonatlı kum taşı - Kısa çizme 
- Adalet - Doğal kalsiyum karbonat. 2. Menzil - Sadist - Büyük 
bardak - Yerinde bırakma. 3. Salt - Aydın ilçesi - Donuk, şeffaf 
olmayan - Genişlik. 4. Duman karası - Bütün - Özgün - Kir, leke. 
5. Sofra örtüsü - Sıcak bir içecek - Sicim - Yüz - Vantilatör. 6. 
İri taneli bezelye - Uluslararası Af Örgütü - Yemişlerin yenen 
bölümü - İlim ve hikmet. 7. Argoda görgüsüz kimse - Hacim - 
Güney rüzgarı, kaba yel - Erkek kişi. 8. Yanağın ağız boşluğu 
- Oy - Gece - Arapça’da ben. 9. Değerini yitirmiş mal - Aklama, 
temize çıkarma - Kiloamper kısaltması. 10. At ayağına çakılan 
demir - Eski dilde su - Ordu ilçesi. 11. Gelip geçici - Kadın 
keseleyici. 12. Endonezya plakası - At oturmalığı - Kaz dağının 
eski adı - Kuran’da ���. ve son sure. 13. Bir yerde oturanlar, 
sakinler - Güney Afrika plakası - Kapasite. 14. İki kollu ateş 
tutma aracı - Züppe - Gırtlaktaki aşırı iltihap - Deveyi çöktürme 
komutu. 15. Uluslararası Boks Birliği - İbadet etme - Helyum’un 
simgesi - Normalden büyük - Çoğu tek parça kadın giysisi. 16. 
İçten pazarlıklı - Çavuşkuşu, hüthüt - Güreşçi pantolonu. 17. 
Atardamar - Çabuk davranan - Eski dilde ekmek - Başlıca, esasi. 
18. Olanak - Voleybolda bir vuruş - Acı yitimi. 19. Ok atma aracı - 
Akarsu yatağı - Ekvator’un plaka işareti - Torbalı balık ağı - Hangi 
kişi. 20. Bencillik - Dilekçe - Koşul - İterbiyum simgesi. 21. Getirim 
- İsviçre’de ırmak - Yatılı - Plaj elbisesi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 8 3 9 3

V A R T A

8
9
3
0
7

İ
R
M
İ
K

4 1 2 5 3   

     4 8  5

5 6   8   2 3

    3 5 1  

2 5    7 4

  8 4 7    

1 5   4   8 6

4  6 5     

   6 2 1 3 5

  4 2    9

1     8   

5    7  2 8

  6  5    

9 1      5 7
    9  4  

2 1  3    5

   5     2

9    4 6  

2  9 8  6  

7      4  

5   2 4 7  

    4  5 2 9

   7  9   

5 9 1  6    

  5 4 9   7

  8      3

  6  1 2  5

4 9      

2   6    8 9

    5 9  3

3    7 6   

1        2

   4 9    7

7  5 1    

6 2    4   1

      8 9
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3 RAKAMLILAR
 ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���

4 RAKAMLILAR
 ����  ����  ����  ����  ����  ����  ����  ����

5 RAKAMLILAR
 �����  �����  �����  �����  �����  �����  �����  �����  

�����  �����  �����  �����
7 RAKAMLILAR

 �������  �������

3 HARFLİLER
 AHU  BİS  ETİ  HAK  KAN  NAL  NAT  TOK  TOY  VAT

4 HARFLİLER
 ALTO  BEKA  BERN  EHİL  HAŞA  KATA  NANO  TOKA

5 HARFLİLER
 BORAN  EBLEH  HAYAT  İRMİK  İŞLİK  SALAT  TARTI  TENTE  

TOKLU  TUTAK  VARTA  YALAN
7 HARFLİLER

 KESAFET  MATADOR

2

2 2

3 4 1 5 2

4 5 3 2 1

1 3 2 4 5

2 1 5 3 4

5 2 4 1 3

5 1 4 3 2

1 2 5 4 3

3 4 2 1 5

2 3 1 5 4

4 5 3 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -
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NEW YORK’TA
BU DEFA GECE 

KULÜBÜNE SALDIRI: 

10 YARALI

TRUMP: ABD TÜM 
DÜNYANIN ALAY

KONUSU HALİNE GELDİ

ABD’NİN New 
Orleans şeh-
rinde gerçekle-
şen araçlı sal-
dırıda hayatını 

kaybedenlerin sayısının 
15’e yükseldiği belirtildi. 
New Orleans Adli Tabi-
bi Dr. Dwight McKenna, 
daha önce 10 kişinin öldü-
ğü açıklanan saldırıdaki 
rakamlarla ilgili güncelle-
me yaptı. McKenna, yazı-
lı açıklamasında, Bourbon 
Caddesi üzerindeki saldı-
rıda şu ana kadar hayatını 
kaybedenlerin sayısının 15’e çık-
tığını belirterek, “Yaşanan trajik 
olaydan dolayı derin bir üzüntü 
içindeyiz” ifadesini kullandı.

Kurbanlarla ilgili otopsile-
rin tamamlanmasının birkaç 
günü bulabileceğini ifade eden 
McKenna, otopsiler tamamlanıp 
yakınlarıyla görüşüldükten sonra 
hayatını kaybedenlerin kimlik-
lerinin açıklanacağını kaydetti.
New Orleans’in Bourbon Cadde-
si’nde dün gece saat 03.15 sula-
rında bir aracın hızla kalabalığın 
arasına dalması sonrası ilk belir-
lemelere göre 10 kişinin öldü-
ğü, en az 35 kişinin de yaralan-
dığı bildirilmişti. Saldırgan, olay 
yerinde polisle girdiği silahlı 
çatışma sonucunda öldürülmüş-
tü.

ABD’li yetkililer, daha sonra 
saldırganın Texas eyaletinden 
Shamsud Din Jabbar adlı 42 
yaşında ABD vatandaşı ve eski 
bir asker olduğunu açıklamıştı.

SALDIRIYI DÜZENLEYEN 
KİŞİ1İ1 KİM/İèİ AdIK/A1'I
Federal Soruşturma Bürosun-

dan (FBI) yapılan açıklamada, 
saldırganın ABD’nin Teksas eya-
letinden 42 yaşındaki Shamsud 
Din Jabbar olduğu bildirildi.

Saldırganın kiralanmış kam-
yonetle saldırıyı gerçekleştirdi-
ği, aracı nasıl elde ettiğinin hala 
araştırıldığı ifade edildi.

Louisiana Eyalet Valisi Jeff 
Landry, New Orleans Beledi-
ye Başkanı LaToya Cantrell, 
FBI Özel Ajan Yardımcısı Alet-
hea Duncan, New Orleans Polis 
Departmanından Komiser Anne 
Kirkpatrick ve Louisiana Eyalet 
Polisi Başkomiseri Robert P. Hod-
ges, saldırıya ilişkin ortak basın 
toplantısı düzenledi.

FBI Özel Ajan Yardımcısı Dun-
can, burada yaptığı açıklama-
da, soruşturmanın “terör saldırı-
sı” olarak yürütüldüğü ve devam 
ettiği bilgisini verdi.

Saldırganın araçla kalabalığın 
arasına daldıktan sonra aracın-
dan inerek ateş etmeye başladığı-
nı aktaran Duncan, yerel kolluk 
kuvvetlerinin karşı ateş açtığını 
ifade etti.

Duncan, saldırganın aracın-
da DEAŞ bayrağı bulunduğu-
nu anımsatarak, saldırganın terör 
örgütüyle bağlantısını araştırdık-
larını dile getirdi.

“Jabbar’ın tek başına hareket 
ettiğini düşünmüyoruz.” diyen 
Duncan, bağlantılarını tespit 
etmek için çalışmaların sürdüğü-
nü, halktan destek bekledikleri-
ni söyledi.

Duncan, bölgede aynı zamanda 
iki el yapımı patlayıcı ele geçir-
diklerini ve bunların etkisiz hale 
getirildiğini belirtti.

)BI� SA/'IRI G(Rd(K/(Ş7İR(1 
9A7A1'AŞI1I1 AB' OR'USU1'A 

GgR(9 A/'IèI1I AdIK/A'I
Alethea Duncan, halihazırda 

saldırgana ilişkin tüm detayları 
paylaşmanın mümkün olmadığını 
belirterek “Sizinle Jabbar’ın daha 
önce ABD ordusunda görev aldığı 
detayını paylaşabilirim. 

Kendisi şerefli terhisle ordudan 
ayrıldı.” dedi.

SA/'IRI1I1 G(Rd(K/(Ş7İèİ 
&A''('(Kİ M(7A/ BARİKA7/ARI1 

dA/IŞMA'IèI B(/İR7İ/'İ
New Orleans Polis Departma-

nı Komiseri Anne Kirkpatrick, 
düzenlenen basın toplantısında 
olaya ilişkin bilgi verdi.

Gazetecilerin, şehrin tarihi ve 
en yoğun caddesindeki metal 
barikatların niye saldırıyı engel-
leyemediği yönündeki sorusuna 
karşılık Kirkpatrick, söz konusu 
mekanik barikatların çalışmadığı-
nı ve şubat ayından önce değişti-
rilmesinin planlandığını söyledi.

Kirkpatrick, çalışmayan bu 
metal barikatlar yerine Bourbon 
Caddesi etrafına polis araçları ve 
diğer mobil bariyerlerin konuldu-
ğunu belirterek, “Bu terörist, polis 
aracının ve bariyerlerin arkasın-
dan dolanarak kaldırıma çıktı ve 
hedefine doğru sürdü. Barikatla-
rın arızalı olduğunu biliyorduk, 
bir planımız vardı ama terörist 
onu bozdu.” dedi.

Çelik barikatların, Bourbon 
Caddesi’nde meydana gelen çeşit-
li kazaların ardından 2017 yılında 
kurulduğu bilgisi paylaşıldı.

Öte yandan, New Orleans’ta 
her sene yeni yılın ilk günün-
de oynanan ve “Sugar Bowl” adı 
verilen üniversiteleler arası Ame-
rikan futbolu maçı da bu akşama 
ertelendi.

Louisiana Valisi Jeff Landry, 
gazetecilerin, söz konusu maçın 
güvenli olup olmadığı konusun-
daki sorusuna “Ben de orada ola-
cağım.” şeklinde cevap verdi.

O/AèA1hS7h +A/ 
İ/A1 ('İ/'İ

Louisiana Eyalet Valisi Jeff 
Landry, New Orleans’ta gerçek-
leşen saldırının ardından fede-
ral, eyalet ve yerel ortakların şehri 
tekrar güvenli hale getirmesini 
sağlamak için olağanüstü hal ilan 
ettiğini duyurdu.

Şehrin güvenliğinin kendisi 
için büyük önem taşıdığını belir-
ten Landry, olağanüstü hal ilanı 
çerçevesinde askeri polisin de 
devreye sokulduğunu kaydetti.

Bİ'(1 O/A</A İ/Gİ/İ 
Bİ/Gİ/(1'İRİ/'İ

Beyaz Saray’dan yapılan yazı-
lı açıklamada, ABD Başkanı Joe 
Biden’ın olayla ilgili bilgilendi-
rildiği ve New Orleans Belediye 
Başkanı LaToya Cantrell’le irtibat 
halinde olduğu belirtildi.

Federal Soruşturma Bürosunun 
(FBI) sahada soruşturmaya des-
tek vermeye başladığına dikkat 
çekilen açıklamada, Biden’ın gün 
boyunca olayla ilgili bilgilendiril-
meye devam edileceği aktarıldı.

Joe Biden, “Ülkemizin top-
lumlarına yönelik hiçbir saldırı-
ya müsamaha göstermeyeceğiz.” 
açıklamasında da bulundu.

Bİ'(1� AŞAèI/IK BİR SA/'IRI
Saldırıyı “aşağılık’ olarak nite-

leyen ve hayatını kaybedenlerin 
yakınlarının acısını paylaştığı-
nı belirten Biden, olay anında sal-
dırgana müdahale ederek etkisiz 
hale getiren kolluk kuvvetlerine 
de teşekkür etti.

Biden, FBI’nın kendisine sal-
dırganın eylemi gerçekleştirme-

den saatler önce sosyal medyadan 
DEAŞ’tan ilham aldığını belirten 
videolar paylaştığını bildirdiğini 
ifade ederek, saldırganın aracın-
da DEAŞ bayrağı bulunduğunu da 
hatırlattı.

Şu an durumun “çok akışkan” 
ve “soruşturmanın ön aşama-
da” olduğunu kaydeden Biden, 
“Şu anda ek bir raporumuz yok. 
Soruşturmalar aktif olarak devam 
ediyor ve kimse kesin sonuca 
atlamamalı.” diye konuştu.

Öte yandan ABD’nin seçil-
miş başkanı Donald Trump’ın Las 
Vegas’taki “Trump International” 
otelinin önünde Tesla Cybertruck 
marka bir aracın patlaması ola-
yına da değinen Biden, bunu da 
yakından izlediklerini belirtti.

Biden, Las Vegas’taki patlama-
nın New Orleans’taki saldırıy-
la olası bir bağlantısı olup olma-
dığının araştırıldığını belirterek, 
“Ancak bu konuda şu an rapor 
edilecek bir şey yok.” dedi.

´SUGAR BO:/µ h1İ9(RSİ7( 
)U7BO/ MAdI1'A1 

SAA7/(R g1&(
Olayın, ülkenin dört bir yanın-

dan sporseverlerin bir araya geldi-
ği yıllık “Sugar Bowl” üniversite 
futbolu maçından birkaç saat önce 
meydana gelmesi dikkati çekti. 

Olay mahallinde, dün öğleden 
sonra “Sugar Bowl Yeni Yıl Geçit 
Töreni” düzenlenmişti.

´KORKU1d BİR 
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Louisiana Eyalet Valisi Jeff 
Landry, sosyal medya hesa-
bı X’ten yayımladığı mesajında, 
ölümcül olayı “korkunç bir şid-
det eylemi” olarak nitelendirdi ve 
olayın kurbanları için dua edil-
mesini istedi. Landry, mesajında 
“Olay yerine yakın olan herkesi 
bölgeden uzak durmaya çağırıyo-
rum.” ifadesini kullandı.

New Orleans Belediye Başkanı 
LaToya Cantrell, gazetecilere açık-
lamasında, “New Orleans şehri-
nin bir terör saldırısından etkilen-
diğini biliyoruz.” diyerek olayın 
soruşturulduğunu belirtti.

Görgü tanıkları, 2025’in ilk 
günü meydana gelen trajik olay 
nedeniyle “yılbaşı gecesi eğlence-
sinin dehşete dönüştüğünü” kay-
detti. CNN’e konuşan 22 yaşın-
daki Kevin Garcia, “Gördüğüm 
tek şey, Bourbon kaldırımının 
sol tarafındaki herkese çarpan bir 
kamyondu.” dedi.

Whit Davis ise “Herkes bağır-
maya, çığlık atmaya ve arkaya 
doğru koşmaya başladı ve sonra 
bir süre kilitlendik ve sonra sakin-
leşti.” diye konuştu.
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Öte yandan ABD’nin seçilmiş 
başkanı Donald Trump, saldırının 
“ülke dışından gelen bir suçlu” 
tarafından gerçekleştirildiğini ima 
etti.

Trump, “Truth Social” sosyal 
medya hesabından olaya ilişkin 
bir mesaj paylaştı.

“Ben ülke dışından gelen suç-
luların, ülkemizdeki suçlulardan 
çok daha kötü olduğunu söyledi-

ğimde buna Demokratlar ve yalan 
haber üreten basın karşı çıktı ama 
gerçek olduğu açık.” ifadesini kul-
lanan Trump, ABD’deki suç oran-
larının daha önce görülmemiş 
düzeylere ulaştığını kaydetti.

Trump, kurbanların yakınla-
rına taziye dileklerini ileterek 
New Orleans Polis Departmanına 
teşekkürlerini iletti.

Olayı “tam anlamıyla bir kötü-
lük eylemi” olarak tanımlayan 
Trump, kendi yönetiminin gerek-
li desteği vermeye hazır olduğu-
nu belirtti.

BM G(1(/ S(KR(7(Rİ 
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BM Basın Ofisinden New Orle-
ans’ta 15 kişinin hayatını kaybet-
tiği araçlı saldırıyla ilgili yazılı 
açıklama yapıldı.

Açıklamada, saldırganın araç-
la yeni yıl kutlayan kalabalığa 
dalarak en az 15 kişinin ölümü ve 
30’dan fazla kişinin yaralanması-
na yol açtığı anımsatıldı.

Guterres’in saldırıyı en şid-
detli şekilde kınadığı aktarılan 
açıklamada, hayatını kaybeden-
lerin yakınlarına ve ABD halkı-
na başsağlığı dileklerini ilettiği 
ifade edildi. Açıklamada, Guter-
res’in yaralılara da acil şifa diledi-
ği belirtildi. AA

ABD’nin New Orleans şehrinde gerçekleşen araçlı saldırıda hayatını kaybedenlerin 
sayısı güncellendi. Daha önce 10 olarak açıklanan ölü sayısının 15’e yükseldiği belirtildi

NEW ORLEANS ŞOKU:
ÖLÜ SAYISI 15’İ BULDU

ABD’de bir saldırganın New Orleans’ta kamyoneti kalabalığın üzerine sürüp ardından silahla ateş açması sonucu ölenlerin 
sayısı 15’e yükseldi. Bu olayın henüz şoku yaşanırken, New York’ta bir gece kulübüne saldırı düzenlendi, 10 kişi yaralandı. 
Karadağ’da ülkenin eski başkenti Çetine’de eğlence mekanında kurşun yağdıran şahıs 10 kişiyi hayattan kopardı

DÜNYA 2025’E KANLI SALDIRILARLA BAŞLADI!
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AB'·1İ1 New York eyaletindeki bir 
gece kulübünde silahlı saldırı gerçek-
leşti. Gece kulübüne ateş açılan saldı-
rıda en az 10 kişi yaralandı.

ABD, henüz yeni yılın ilk gününde 
yaşanan olayın şokunu atlatamamış-
ken ikinci bir saldırı ile sarsıldı.

New York eyaletinin 4ueens böl-
gesinde bulunan bir gece kulübün-
de silahlı saldırı gerçekleşti. Saldırı-
da en az 10 kişi yaralandı. Olayla ilgili 
soruşturma sürüyor. AA

AB'·1İ1 seçilmiş başkanı Donald 
Trump, ABD’nin ´tüm dünyanın alay 
konusu haline geldiğineµ dikkati çeke-
rek, ülkede yaşanan saldırıları ´sınır 
sorunu ve zayıf liderliğeµ bağladı.

Trump, ´Truth Socialµ sosyal medya 
hesabından ABD’deki saldırılara iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu.

Demokratları ve yetkilileri görev-
lerini yerine getirmemekle suçlayan 
Trump, ´Ülkemiz bir felaket, tüm dün-
yada alay konusu. Açık sınırlarla, etki-
siz ve neredeyse yok denecek kadar 
zayıf bir liderlik olduğunda olacak 
olan budur.µ ifadesini kullandı.

Trump, ´Demokratlar, ülkemizde 
bunların yaşanmasına izin verdikleri 
için utanmalılar.µ ifadelerine yer vere-
rek, Başkan Joe Biden yönetimini suç-
ladı. AA

VARAN

3

KARADAĞ’DA ülkenin eski baş-
kenti Çetine’de 45 yaşındaki sal-
dırgan, bir eğlence mekanına 
silahlı saldırı gerçekleştirdi. Sal-
dırıda en az 12 kişi hayatını kay-
bederken, ölenler arasında bar 
sahibi ile iki çocuğunun da oldu-
ğu öğrenildi. Olay sonrası saldır-
gan kayıplara karışırken, Karadağ 
İçişleri Bakanı Danilo Saranovic, 
düzenlediği basın toplantısında, 
saldırganın isminin Aco Martino-
vic olduğunu, Martinovic’in Cetin-
je’ye bağlı Bajice’deki bir barda 
ateşli silahla gerçekleştirdiği silah-

lı saldırıda en az 
12 kişinin yaşamı-
nı yitirdiğini söy-
ledi. 

SALDIRGAN 
İ17İ+AR (77İ
Saranovic, emniyet güçlerinin 

olayın ardından kaçan saldırganı 
yakalamak için seferber olduğunu 
ifade ederek, “Tek odağımız sal-
dırganı tutuklamak. Bu arada Mar-
tinovic, akrabalarından da birkaç 
kişiyi öldürdü.” dedi.

Vatandaşlara saldır-
gan yakalanana kadar 
evlerinde kalmaları çağ-
rısında bulunan Sarano-
vic, “Saldırgan tehlikeli 
ve silahlı biri, ancak köşe-
ye sıkışmak üzere.” diye 
konuştu. Saatler sonra 45 
yaşındaki Aco Martino-
vic isimli saldırganın sila-
hıyla hayatına son verdiği 
belirlendi.  AA

KARADAĞ’DA
EĞLENCE MEKANINDA 
KATLİAM: 12 ÖLÜ



SİVAS’TA 30 Aralık’ta meyda-
na gelen 4,4 büyüklüğündeki dep-
rem, hasara neden olmasa da panik 
yaşandı. Sivas Cumhuriyet Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Fikret Koçbulut, 
meydana gelen depremlere ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 

¶·����·İ G(dM(<(&(K··
Sivas’ta 2 ay arayla meydana gelen 
4 büyüklüğü üzerindeki depremler-
le ilgili konuşan Koçbulut, “İki ay 
önce de söylemiştim, yine söylüyo-
rum. Bu bölgede beklediğimiz dep-
remler 5 veya 5,5 büyüklüğünü geç-
meyecek depremler olur demiştim. 
Söylediğimize istinaden 4,4 büyük-
lüğünde bir deprem meydana geldi. 
Sivas halkının bu bölgede oluşa-
cak deprem için rahat olmasını isti-
yorum, korkmalarına gerek yok. 
30 Aralık’ta olan depremi de çoğu-
muz hissetmedik. 2 ay önceki dep-
remi daha çok hissetmiştik. Sebe-
bi de kent merkezine 30 kilometre 
uzaklıkta olmasıydı. Odak merkezi 

ne kadar uzaklaşırsa sarsıntıyı da o 
kadar daha az hissediyoruz. Bunla-
ra küçük depremler diyoruz. Depre-
min büyüklüğünün 6 ve üzeri oldu-
ğunda yıkıma sebep olabileceğini 
söylüyoruz” ifadelerine yer verdi.

¶İKİ K(17 RA+A7 O/SU1··
Bahse konu depremlerin 6 

Şubat’ta meydana gelen depremler-
den kaynaklı olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Koçbulut, “Orta Anadolu 
fay zonu ve Doğu Anadolu fayı ara-
sındaki ana blok, 6 Şubat deprem-
lerinden sonra hareketlilik kazandı. 

Önce Doğu Anadolu fayı üzerinde 
7,7 büyüklüğünde bir kırılma ger-
çekleşti, daha sonra 7,6 büyüklüğün-
de Elbistan depremi ile birlikte 120 
kilometrelik bir yüzey kırığı mey-
dana geldi. Bu depremlerden sonra 
bloğun daha da rahatlaması için 
artçı depremler meydana geliyor. Bu 
artçı depremlerden 2 sene önce de 
bahsetmiştik. Sivas ve Kayseri halkı 
için buralarda büyük depremin bek-
lenmediğini ifade edebilirim. Araş-
tırmalar da bunu gösteriyor. Rahat 
olmamızda fayda var diye düşünü-
yorum” şeklinde konuştu. İ+A

GAZİANTEP ve Konya’dan sonra 
en fazla coğrafi işaretli ürüne 
sahip olan Erzurum’da, 2024 yılın 
içinde 6 ürün tescillenirken, 11 
ürün içinde Türk Paten’e müraca-
at edildi. Coğrafi işaret, tüketiciler 
için ürünün kaynağını, karakte-
ristik özelliklerini ve ürünün söz 
konusu karakteristik özellikleri ile 

coğrafi alan arasındaki bağlantıyı 
gösteren ve garanti eden kalite işa-
reti olarak wifade ediliyor. 

Coğrafi işaret tescili ile kalite-
si, gelenekselliği, yöreden elde 
edilen hammaddesi ile yerel nite-
liklere bağlı olarak belli bir üne 
kavuşmuş ürünlerin korunması 
sağlanıyor.

Kg)7(� PAS7A
Sahip olduğu 59 coğrafi işaretli 

ürünle ülke sıralamasında 3. sırada 
yer alan Erzurum, bu anlamda ülke-
mizde ilk üç şehir içinde olması 
kentin zengin kültürü, kadim tari-
hi, coğrafi konumu ve yıldızı hızla 
parlayan Palandöken Kayak Mer-
kezi ile daha güçlü hale geliyor. 
Türk Patent ve Marka Kurumu tara-
fından 2024 yılında; Hınıs Köftesi, 
Erzurum Babaanne Pastası / Erzu-
rum Pastası, Erzurum Kuru Kayısı, 
Kaysefesi, Erzurum Patates Borani-
si ve Tortum Ekşi Pestili’ne coğrafi 
işaret belgesi verildi. Erzurum’dan 
15 ürün için yapılan müracaat ise 
halen değerlendirme aşamasında 
bekliyor. 2024 yılında Erzurum’dan 
Pasinler Balı, Erzurum Karın Kay-
mağı Peyniri ,Hasankale Dövme 
Kebap, Hasankale Etli Ekmek, 
Hasankale Güveci, Pasinler Köfte, 
Erzurum Geven Balı, Erzurum Kele-
coş, Erzurum Kaşar Peyniri, Nar-
man Yeşil Mercimeği, Erzurum 
Kahvaltısı ve Erzurum Un Helva-
sı’nın coğrafi işaret alması için Türk 
Patent’e müracaat edildi. İ+A

MANİSA’NIN daha yaşanabi-
lir ve güvenli bir kent olabilme-
si için hizmetlerini sürdüren Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi bakım 
ve onarım çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Fen İşle-
ri Dairesi Başkanlığı ekipleri, 17 
ilçenin tamamında 24 saat esasıy-
la çalışmalarını sürdürerek yıpra-
nan köprü korkuluklarını yeniliyor. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı Manisa’nın 
dört bir yanında sürdürdüğü çalış-
malar kapsamında zaman içerisin-
de yıpranan korkulukların bakım-
ları gerçekleştiriliyor, ömrünü 
tamamlayanlar korkuluklar yenile-
riyle değiştiriliyor. 

Bu kapsamda Üçpınar, Kırka-
ğaç Gelenbe, Akhisar Erdemli, Aşa-
ğıçobanisa-Hacıhaliller mahallele-
rinde köprü korkuluklarının bakım 
ve onarımı gerçekleştirildi. Hacı-
hıdır Mahallesinde Salihli-Gördes 
karayolu üzerinde bulunan köprü-
nün korkulukları yenilenirken, Ala-
şehir’e bağlı Alhan Mahallesinde 
bulunan ve çevre mahalleler tara-
fından da yoğun şekilde kullanılan 
köprüde korkuluk montajı yapıldı. 
Nisan ayından bugüne kadar ger-
çekleştirilen çalışmalar kapsamın-
da toplam 12 köprünün korkuluk-
larının bakım, onarım ve imalat 
işlemi tamamlanarak köprü geçiş-
leri vatandaşlar için daha güvenli 
hale getirildi. İ+A

KAYSERİ’NİN Kocasinan Beledi-
ye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, 
2024 yılında evlendirme dairesi-
ne başvuran 2 bin 764 çiftin nikah 
işlemlerinin gerçekleştirildiğini 
söyledi. Kayseri’nin geleceğine en 
az 50 yıl hizmet verecek olan yeni 
nikah salonunda nikahlarını kıydığı 
çiftlerin mutluluklarına ortak olan 
Başkan Çolakbayrakdar, “Allah tüm 
çiftlerimizi, mesut, bahtiyar etsin. 
Sevgi, saygı ve sadakatleri ömürleri 
boyunca daim olsun” dedi. 

Kayseri’ye ve Kocasinan’a yakı-
şır bir nikah salonu kazandıran 
Başkan Çolakbayrakdar, ailenin 
toplumun çekirdeği olduğunu vur-
gulayarak, “Kocasinan Belediyesi 
olarak bizler yeni yuvaların kurul-
masına vesile oluyoruz. Yeni evle-
nen çiftlerin ve ailelerin mutlu 
zamanlarında yanlarında olmamız 
bizleri mutlu ediyor. Yazlık ve kış-
lık mekan diye iki farklı konsept-
le hazırlanan modern nikah salo-
nunda çiftler, en mutlu ‘Evet’ini 
çok daha modern bir salonda diyor. 
Çiftlere, hayatlarının en mutlu 
anını yaşadıkları nezih bir ortam 
sunuyoruz. Yaklaşık iki yıldır daha 
konforlu ortamda daha iyi hizmet 
vermek amacıyla hizmete sunduğu-
muz yeni nikah salonu, Kayseri’mi-
ze çok yakıştı. Hem açık havada 
hem de daha nezih ve ferah ortam-
da nikah işlemleri gerçekleştiriyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Modern 
salon ve açık havada evlenen çiftler 
ise unutulmaz anlarını ölümsüzleş-
tirmek için fotoğraf çektirmeyi de 
ihmal etmedi. İ+A
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KOCAELİ Büyükşehir 
Belediyesi, yaşlılık, 
engellilik veya hasta-
lık sebebi ile dezavan-
tajlı grupta bulunan 

bireylere öz bakım, ev temizliği 
ve elektrikli hasta karyolası des-
teği sağlıyor. 2024 yılında 85 bin 
100 kez vatandaşa evde bakım hiz-
meti verildi. Kocaeli Büyükşe-
hir Belediyesi’nin en önemli sos-
yal sorumluluk projelerinden biri 
olan “Evde Bakım Hizmeti” vatan-
daşlara büyük kolaylık sağlıyor. 
Bu kapsamda yaşlılık, engellilik 
veya hastalık sebebi ile dezavan-
tajlı grupta bulunan bireylere öz 
bakım, ev temizliği ve elektrikli 
hasta karyolası desteği sağlanıyor. 
Büyükşehir, 2024 yılında vatan-
daşa toplamda 85 bin 100 kez des-
tekte bulundu. 
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Büyükşehir; yaşlılık, engellilik, 

hastalık veya geçirdiği kaza sebe-
biyle öz bakım ihtiyacını karşıla-

yamayan ve aynı zaman-
da karşılayacak yakını da 
bulunmayan 2 bin 445 
kişiye 2024 yılında 28 bin 
100 kez hizmet sundu. Öz 
bakım hizmetleri kapsa-
mında saç kesimi, sakal 
tıraşı, tırnak kesimi, 
vücut temizliği ve banyo 
hizmetleri yer aldı.

Yaşadığı ortamın 
temizliğini yapabilecek 
durumda olmayan, sos-
yal destek sistemi zayıf 
veya ücret karşılığında bu 
hizmeti alabilecek gücü 
bulunmayan bin 505 yaşlı, 
engelli ve hasta vatandaşa ev temiz-
liği hizmeti verildi. Sağlık ve sosyal 
hizmetler dairesi başkanlığı tara-
fından yürütülen çalışma ile 2024 
yılında bin 505 hanede 6 bin 400 
kez ev temizliği yapıldı.
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Kocaeli Büyükşehir Belediye-

si, sürekli ya da geçici olarak yata-

ğa bağımlı bireylerin bakımlarının 
kolaylaştırılması amacıyla elektrikli 
hasta karyolasını vatandaşın hizme-
tine sundu. Bu kapsamda elektrikli 
hasta karyolası/yatağı ve pike-nev-
resim takımı, talep doğrultusunda 
ise hasta yemek masası, hasta tuva-
leti ve hasta çevirme aparatı vatan-
daşın adresine teslim edildi. 

Vatandaşların elektrikli hasta 
karyolasında yaşayabileceği olası 

teknik sorunlar ise büyükşehir 
belediyesi tarafından çözülüyor. 
2024 yılı içerisinde 3 bin 222 hasta 
karyolası, 3 bin 468 hasta yatağı, 
874 hasta yemek masası, 551 hasta 
çevirme aparatı, 230 hasta tuvale-
ti, 3 bin 222 pike ve nevresim takı-
mı vatandaşa teslim edildi. Ayrıca 
2024 yılında 440 hasta karyolası-
nın bakım ve onarımı gerçekleşti-
rildi. İ+A

‘SİVAS VE KAYSERİ’DE 
BÜYÜK DEPREM OLMAZ’

EVDE BAKIM HİZMETİ
MUHTAÇLARI SEVİNDİRDİ
Kocaeli’de maddi durumları uygun olmayan vatandaşların 
imdadına Büyükşehir yetişiyor. Sağlık ve Sosyal Hizmetler 
Dairesi görevlileri dezavantaMlı hemşerilerine kişisel 
bakım, ev temizliği ve hasta karyolası desteği sağlıyor

Cumhuriyet Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Fikret Koçbulut, Kahramanmaraş 
depremleri ve sonraki artçıların fayı 
rahatlattığını söyleyerek bu nedenle 
Sivas ve Kayseri’de yıkıcı deprem 
beklenmediğini duyurduSAMSUN’UN Canik Beledi-

ye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 
ilçede 76. parkı hizmete sun-
duklarını ifade ederek, beledi-
ye bünyesindeki park alanları-
nı 141 bin 943 metrekare alana 
yükselttiklerini ifade etti. 
Canik Belediye Başkanı İbra-
him Sandıkçı, ilçeye yeni park 
alanları kazandırmaya devam 
ettiklerini ifade etti. Canik’e 
temelden yeni parklar kazan-
dırırken, mevcut parkları yeni-
lemeye ve daha konforlu hale 
getirmeyi sürdürdüklerini kay-
deden Başkan İbrahim Sandık-
çı, Canik’te 76. parkı hizme-
te sunduklarını belirtti. İlçenin 
tüm mahallelerine oyun, spor 
ve yeşil alanların yer aldı-
ğı yeni parklar kazandırma-
yı sürdürdüklerini dile geti-
ren Başkan İbrahim Sandıkçı, 
“Canik’imizdeki park alanları-
nı 141 bin 943 metrekare alana 
yükselttik” dedi. 

�� SAA7 7AKİP
İlçedeki parkları çocukla-

rın ve vatandaşların güvenli-
ği için 7 gün 24 saat gözetim 
altında tuttuklarını dile getiren 
Başkan Sandıkçı, “İlçemizdeki 
tüm parklarda çocuklarımız ve 
hemşehrilerimiz için güven-
liği üst seviyede tutuyoruz. 
Canik’imizde hayat geçirdi-
ğimiz Güvenli Parklar Projesi 
kapsamında ilçemizdeki tüm 
parkları 7/24 gözetim altında 
tutuyoruz” şeklinde konuştu. 
Canik’e yeni parklar kazandı-
rırken, kullanımda olan park-
larda yenileme, bakım, onarım 
ve çevre düzenleme çalışmala-
rına devam ettiklerini de hatır-
latan Sandıkçı, “Canik’imi-
ze yeni ve konforlu parklar 
kazandırmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. İ+A
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Erzurum 6 ürüne tescil belgesi aldı



AB üyesi 27 ülkenin 20’sinin 
resmi para birimi olarak 
kullanılan avro, 1999’da 

muhasebe ve elektronik ödemeler 
için kaydi olarak yürürlüğe gir-
mişti. 

Bu tarihte avro, dünya finans 
piyasalarına tanıtılarak giriş yap-
mıştı.

3 yıllık bir geçiş sürecinin 
ardından günlük yaşamda teda-
vüle sokulan avro, 1 Ocak 2002 
tarihinde banknot ve bozuk para 
olarak piyasaya sürülmüş ve gün-
lük işlemlerde kullanılmaya baş-
lanmıştı.

Halihazırda avroyu, Almanya, 
Avusturya, Belçika, Estonya, Fin-
landiya, Fransa, Hollanda, İrlan-
da, İspanya, İtalya, Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi (GKRY), Leton-
ya, Litvanya, Lüksemburg, Malta, 
Portekiz, Slovakya, Slovenya, 
Yunanistan ve Hırvatistan olmak 
üzere 20 AB üyesi ülke kullanı-
yor.

“Avro Bölgesi” olarak adlandı-
rılan bu ülkelerin para politikası, 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve 
üye ülkelerin merkez bankaların-
dan oluşan “Avro Sistemi” tara-
fından idare ediliyor.

Frankfurt merkezli ECB’nin 
görevi, para birimi olarak avro-
yu kullanan AB üyesi ülkeler-
den oluşan Avro Bölgesi’nde fiyat 
istikrarını sağlamak olarak tanım-
lanıyor.

Birinci görevi, enflasyonun 
orta vadede yüzde 2’yi aşmama-
sını sağlayarak Avro Bölgesi’nde 
fiyat istikrarını korumak olan 
ECB, faiz oranlarını harcamaları 
caydırmak için yükselterek ya da 
tüketimi teşvik etmek için düşü-
rerek fiyat artışını kontrol ediyor.

ECB faiz oranı kararları, yöne-
tim kurulunun 6 üyesi ve 20 üye 
ülkenin ulusal merkez bankası 
başkanlarından oluşan bankanın 
yönetim konseyi tarafından alı-
nıyor.

Konsey, her 6 haftada bir eko-
nominin ve para biriminin duru-
munu değerlendirmek ve para 
politikası stratejisine karar ver-
mek üzere ayda 2 kez ECB’nin 

merkezinde toplanıyor.
Avro Bölgesi bankalarını 

denetlemek, mali sistemi izle-
mek, avro banknotları basmak, 
kartla veya çevrim içi olarak avro 
ile güvenli ödeme yapılması-
nı sağlamak ve kripto varlıkları-
nı araştırmak da ECB’nin diğer 
sorumlulukları arasında bulunu-
yor.

A9RO<U A9RUPA·'A <AK/AŞIK 
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Avro, ABD dolarından sonra 
dünyanın en önemli ikinci para 
birimi olarak bilinirken, avroyu 
Avrupa’da yaklaşık 350 milyon 
kişi kullanıyor.

Avrupa Para Birimi, “ekü” ve 
“euro” olarak da adlandırılan 
avro, çeşitli renk ve boyuta sahip 
5, 10, 20, 50, 100, 200 ve 500 
olmak üzere 7 farklı banknot ve 
1, 2, 5, 10, 20, 50 sent ile 1 ve 2 
avro metal para olarak tedavülde.

En yüksek değere sahip olan 
500 avroluk banknotların bası-
mı, terörün finansmanına ve kara 
para aklamaya karşı mücade-
le nedeniyle 2019 yılında durdu-
ruldu.

Günlük yaşam ve alışverişte 
kullanılamamasına rağmen 500 
avroluk banknotlar banka hesap-
larına yatırılabiliyor ve bankalar-
dan değiştirilebiliyor.

Danimarka dışındaki bütün 
AB ülkelerinin, gerekli kriterle-
ri yerine getirmesi halinde avro 

para birimine geçmesi zorunlulu-
ğu bulunuyor.

Referandumla avroya geçme-
yi kabul etmeyen Danimarka, AB 
anlaşmaları gereği bütün ekono-
mik ve uyum kriterlerini karşıla-
masına rağmen bu konuda mesa-
feli duruyor.

Avroya en son katılım 1 Ocak 
2023 tarihinde Hırvatistan’la ger-
çekleşirken, birkaç yıla kadar 
Bulgaristan’ın da katılımı bekle-
niyor.

Bulgaristan, Avro Bölgesi-
ne giden yolda önemli bir aşama 
olan döviz kuru mekanizması-
na katılıyor. Bu yıl Bulgaristan’da 
Ulusal Meclis, Avroya geçişe iliş-
kin yasayı kabul ederken, ülkenin 
avroyu tam olarak kabul etmesi-
nin 2026’da gerçekleşmesi bekle-
niyor. Daha önce Bulgaristan’ın 
2025 başında Avro Bölgesi’ne 
girme hedefi bulunuyordu. AA

2025 yılında Türkiye’yi eko-
nomi konusunda yoğun bir 
gündem bekliyor.

Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), 3 Ocak’ta aralık 

ayı ve 2024 yılı enflasyon verilerini 
kamuoyu ile paylaşacak. 

Bu verinin açıklanmasıyla 
memur ve emeklilerin alacağı 6 
aylık zam farkı da netleşmiş ola-
cak. Ayrıca, SSK ve Bağ-Kur emek-
lileri de maaşlarını geçen yılın son 
6 aylık enflasyonu oranında zamlı 
alacak.

Orta Vadeli Program (OVP) kap-
samında 2024 Haziran ayı itibarıyla 
başlayan dezenflasyon süreci sür-
dürülecek. Enflasyon oranının OVP 
döneminde tek haneli seviyelere 
indirilmesi ve bu seviyede tutulma-
sı hedefleniyor. 

Ekonomi yönetimi dezenflasyon 
sürecini temin edecek politika bile-
şimi sürdürecek, istenilen patikaya 
gerileyene kadar da bütün araçları 
enflasyonla mücadeleye katkı sağ-
layacak şekilde kullanacak. Ayrı-
ca, finansal istikrar güçlendirilecek, 
enflasyon ataleti kırılacak ve enf-
lasyonun arz yönlü kaynaklarıyla 
daha etkin mücadele edilecek.

���� <I/I Bh<hM( 9(RİSİ 
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TÜİK, 2024 yılına ilişkin büyü-
me verisini 28 Şubat’ta açıklaya-
cak. Son açıklanan verilere göre 

ülke ekonomisi 2024 yılının üçün-
cü çeyreğinde yüzde 2,1 büyüme 
kaydetmişti. 2025 yılın ilk üç çey-
reğine dair büyüme verileri ise 30 
Mayıs, 1 Eylül ve 1 Aralık tarih-
lerinde kamuoyuyla paylaşılacak. 
OVP’ye göre, 2024 sonunda büyü-
menin yüzde 3,5, 2025’te ise yüzde 
4 olması bekleniyor.

Program süresince istihdamın 
yıllık ortalama 758 bin kişi artma-
sı bekleniyor. 2025’te işsizlik oranı-
nın yüzde 9,6 olması hedefleniyor.

PPK BU <I/ � K(Z 7OP/A1A&AK

TCMB takvimine göre, bu yıl 12 
yerine 8 PPK toplantısı gerçekleş-
tirecek. Banka ayrıca, 8 PPK top-
lantı özeti, 4 enflasyon raporu ve 2 
finansal istikrar raporu açıklayacak.

Banka, PPK toplantılarını 23 
Ocak, 6 Mart, 17 Nisan, 19 Haziran, 
24 Temmuz, 11 Eylül, 23 Ekim ve 
11 Aralık’ta gerçekleştirecek. Piya-
salar, PPK sonrasında açıklanan 
faiz oranını ve mesajları yakından 

takip edecek.
TCMB Başkanı Fatih Karahan, 7 

Şubat, 22 Mayıs, 14 Ağustos ve 7 
Kasım tarihlerinde Enflasyon Rapo-
ru’nu açıklayacak.
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Yılın ikinci yarısından itibaren 
2026-2028 dönemini kapsayan yeni 
OVP çalışmalarının başlaması plan-
lanıyor.

Program ile küresel, bölgesel ve 
ulusal ekonomideki gelişmeler ışı-
ğında belirlenen makroekonomik 
hedefler ile ekonomik ve sosyal 
alanlarda izlenecek politikalar orta-
ya konulacak.

OVP ve Orta Vadeli Mali Plan’ın 
Resmi Gazete’de yayımlanmasının 
ardından kamu idarelerinin bütçe 
teklifleri ve yatırım programı çalış-
maları hız kazanacak.

Bütçenin, ilgili yasal düzenleme 
çerçevesinde, en geç 17 Ekim’de 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Başkanlığına sunulma-
sı gerekiyor. Teklifin, TBMM Baş-
kanlığınca Plan ve Bütçe Komisyo-
nuna havale edilmesinin ardından, 
Cumhurbaşkanlığı, bakanlıklar ile 
bağlı kurum ve kuruluşların büt-
çesi görüşülecek. Bütçe maratonu 
TBMM Genel Kurulu’ndaki görüş-
melerin ardından sona erecek. AA
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AVRO PARA BİRİMİ SORUNLU
BDNDQ 
)LGDQ� 
2025’te de 
küresel 
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DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, 
yeni yıl mesajında, “2025’te 
de dostluk elimizi uzattığımız 

her coğrafyada kalıcı işbirlikleri inşa 
etmeye, küresel sorunlara çözüm üre-
ten diplomasi anlayışımızı daha da 
güçlendirmeye kararlıyız.” ifadelerini 
kullandı.

Bakan Fidan, X sosyal medya plat-
formundan yeni yıla ilişkin bir mesaj 
paylaştı.

Türkiye olarak bölgede ve ötesinde 
barış, istikrar ve refah için kararlılıkla 
çabaladıklarını ve bu çabaların olumlu 
sonuçlarını küresel düzeyde gözlem-
ledikleri bir yılı geride bıraktıklarını 
belirten Fidan, tehditlerin ve fırsatla-
rın iç içe geçtiği bir dönemde, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
vizyoner liderliğiyle şekillenen Türki-
ye merkezli dış politikanın, bölge için 
istikrar üretmeye devam ettiğini vur-
guladı. Fidan, şunları kaydetti: “2025 
yılında da dostluk elimizi uzattığımız 
her coğrafyada kalıcı işbirlikleri inşa 
etmeye, küresel sorunlara çözüm üre-
ten diplomasi anlayışımızı daha da 
güçlendirmeye kararlıyız. 

Stratejik ve sonuç odaklı bir yakla-
şımla ülkemizin menfaatlerini savun-
maya devam edecek; milletimizin 
desteğiyle, adalete ve insan onuruna 
dayalı bir dünya düzeni için mücade-
lemizi sürdüreceğiz. İnsanlığın binler-
ce yıldır evrilerek devam eden haki-
kat yolculuğunun, 2025’te de hedefine 
biraz daha yakınlaşması dileğiyle.” AA
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EKONOMİ YÖNETİMİNİN 
2025 GÜNDEMİ YOĞUN

Ekonomi yönetimi, 2025 yılında enflasyon, büyüme ve istihdama 
odaklanacak, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası �TCMB� da bu 

dönemde 12 yerine 8 Para Politikası Kurulu �PPK� toplantısı yapacak
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BDNDQ KXUXP·GDQ 
depremzedelere 
2025 müjdesi

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti (KKTC) Cumhurbaşkanı Tatar, 
2024’ün kendileri için oldukça yoğun 
geçtiğini belirterek “2024, Rumla-
rın ekonomi, turizm ve eğitim alanın-
da saldırılarına rağmen, KKTC için 
salgın sonrası toparlanma yılı olmuş-
tur” dedi. KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, 2024’ü genelde iyi geçirdikleri-
ni söyledi.

Geçen yılın kendileri için oldukça 
yoğun geçtiğini ifade eden Tatar, ABD, 
Avustralya ve Türk Devletleri Teşkila-
tı (TDT) toplantıları nedeniyle yaptı-
ğı yurt dışı temaslarının önemini vur-
guladı.

KKTC’nin dış politikasının geniş-
lemesi ve tanınırlığının artması anla-
mında geçen yıl önemli çalışmalara 
imza attıklarını aktaran Tatar, Kıb-
rıs meselesindeki egemen eşitlik ve 
eşit uluslararası siyaset politikalarını 
2025’te de sürdüreceklerini belirtti.

Kıbrıs Türk halkının Ada’daki var-
lığının, ana vatan, yavru vatan, Gök 
Vatan ve Mavi Vatan bütünlüğü içe-
risinde bölgedeki barış ve huzurun 
dayanağı olduğunu dile getiren Tatar, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “2024, Rum-
ların ekonomi, turizm ve eğitim ala-
nında saldırılarına rağmen KKTC için 
salgın sonrası toparlanma yılı olmuş-
tur. Ekonomi, turizm ve diğer konular-
da salgın sonrası KKTC’de eski değer-
lere dönülmeye başlanmıştır. Güney 
Kıbrıs’ın diyalog söylemlerine rağmen 
KKTC’de yatırım yapan yabancıla-
rı tutuklaması, bir üniversitedeki dip-
loma konusunun gündeme getirilerek 
KKTC üniversitelerinin hedef alınma-
sı ile tur operatörlerinin Güney’e gelen 
turistlerin KKTC’ye geçmesini engelle-
meye çalışmaları 2024’ün önemli olay-
ları arasındadır.” AA

RİZE’NİN Derepazarı ilçesinde yağışın 
ardından oluşan heyelan nedeniyle bir 
mahalle yolu ulaşıma kapatıldı.

Kentte gece saatlerinde başlayan 
ve aralıklarla devam eden yağış nede-
niyle ilçeye bağlı Eriklimanı Mahalle-
si’nden geçen yolda heyelan oluştu.

Yolun kenarındaki istinat duvarı-
nın çökmesi sonucu toprak kayması 
meydana geldi. Yol kenarındaki yük-
sek gerilim direği de çökme nedeniyle 
aşağı kaydı.

İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler, 
önlem alarak yolu trafiğe kapattı. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, “Yeni yılda da 
gözümüz, gönlümüz, elimiz deprem 
bölgesinde olacak. 2025 sonunda tüm 
depremzede kardeşlerimizi yuvaları-
na kavuşturacağız.” ifadesini kullandı. 
Bakan Kurum, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda şunları kaydet-
ti: “Milletimiz devletini ata bildi, baba 
bildi. Biz de milletimizin hizmetka-
rı olduk. Yuvası devletine emanet olan 
vatandaşlarımızın yüzünü güldürdük, 
ekmek teknelerini bereketlendirdik. 
Yeni yılda da gözümüz, gönlümüz, eli-
miz deprem bölgesinde olacak. 2025 
sonunda tüm depremzede kardeşleri-
mizi yuvalarına kavuşturacağız.” AA

Avrupa Birliği �AB� ülkelerinde kullanılan avro para birimi zor ekonomik koşullar altında 26’ncı yılına girdi

odaklanacak, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası �TCMB� da bu 
dönemde 12 yerine 8 Para Politikası Kurulu �PPK� toplantısı yapacak
✔
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AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD), 2024’te Türkiye ve 
yakın çevresinde 32 bin 500 depre-
min kaydedildiğini bildirdi.

AFAD Deprem Dairesi Başkan-
lığının sosyal medya hesabından, 
Türkiye ve yakın çevresinde 2024 
yılında meydana gelen deprem akti-
vitelerine ilişkin yapılan payla-
şımda, “2024 yılında 32 bin 500 
deprem, AFAD Deprem ve Risk 
Azaltma Genel Müdürlüğü, Deprem 
Dairesi Başkanlığı tarafından kayde-
dilmiş ve değerlendirilmiştir.” ifa-
desi kullanıldı.

Paylaşımda yer alan videoda, 
depremlerin yıl içerisindeki hare-
ketlilikleri de görülüyor. AA

7�UNL\H YH \DNÐQ 
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SUNGUR, yazılı açıklamasında, 
TOKİ’nin yıllık ortalama 50 bin 
olan konut ihale sayısını, 2023’te 
162 bin 61’e, 2024’te ise 205 bin 
729 konuta çıkardıklarını aktar-
dı. TOKİ olarak bugüne kadar 1 
milyon 495 bin 526 konut inşa 

ettiklerini belirten Sungur, “2024 
yılı içerisinde 205 bin 729 konu-
tun ihalesini yaptık ve 70 bin 451 
konutu hak sahiplerine teslim 
ettik.” bilgisini paylaştı.

Sungur, TOKİ tarafından üre-
tilen konutların yüzde 90’ının 

sosyal konut niteliğinde olduğuna 
işaret ederek, “Herkes için konut, 
insanca yaşam ve ekonomik olarak 
ulaşılabilir konut hedefiyle hareket 
ediyoruz. Vatandaşlarımızın konut 
sahibi olması, daha konforlu yaşam 
alanlarına kavuşması ve şehirleri-
mizin güzelleşmesi için durmak-
sızın çalışıyoruz.” ifadelerini kul-
landı.

´��� Mİ/<O1 9A7A1'AŞIMIZ 
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Ülkenin 81 şehrinde toplu konut 
projelerinin hız kesmeden devam 
ettiğini, Cumhuriyet tarihinin en 
önemli sosyal konut projelerini 
hayata geçirdiklerini belirten Sun-
gur, vatandaşların ev sahibi olma-
sı için son 5 yılda toplam 400 bin 
konutluk 3 sosyal konut kampanya-
sı başlattıklarını anımsattı.

Sungur, “50, 100 ve 250 bin ola-
rak açıkladığımız sosyal konut 
kampanyalarımıza yaklaşık 6,9 mil-
yon vatandaşımız başvuru yaptı. 50 
bin sosyal konut kampanyası kap-
samında 56 bin 358 konutun ihale-
si tamamlandı. 38 bin 768 konut ise 
hak sahiplerine teslim edilmiştir. 
100 bin sosyal konut projesinde97 
bin 25 konutun ihalesini yaparken, 
48 bin 666 konutu vatandaşlarımı-
za teslim ettik.” açıklamasını yaptı.

250 bin sosyal konut kampanya-
sında ise 96 bin 192 konutun iha-
lesini gerçekleştirdiklerini bildi-
ren Sungur, 7 bin 727 konutu hak 
sahiplerine teslim ettiklerini, kalan 
bütün konutların ise ihale tarihleri-
nin açıklandığını hatırlattı.

´�� Bİ1 ��� SOS<A/ 'O1A7I 9( 
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Sungur, 2024 yılı içerisinde 9 
bin 427 sosyal donatı uygulamasını 
başlattıklarını belirterek, “Toplam 
48 bin 592 sosyal donatı ve kamu 
hizmet binası inşa ettik. Bunlar içe-
risinde, 30 bin 470 derslik kapasi-
teli 1444 okul, 26 üniversite, 997 
spor salonu, 220 yurt ve pansiyon, 
270 hastane, 100 sağlık ocağı, 2 bin 
558 ticari iş yeri, 47 kütüphane, 
1122 cami, 382 kamu hizmet bina-
sı, 21 stadyum ile 10 bin 814 sana-
yi sitesi yer alıyor.” açıklamasında 
bulundu. Sungur, 45 ilde 108 kent-
sel dönüşüm ve yenileme projesi-
nin yürütüldüğünü, bugüne kadar 
226 bin 267 konutun ihalesini ger-
çekleştirdiklerini ve 73 bin konut 
için plan, proje ve inşa sürecinin 
devam ettiğini bildirdi.
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Sungur, 11 şehirde yıkıma yol 

açan Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerden etkilenen bölgelerde 
TOKİ olarak 258 bin 354 konutun 
ihalesinin tamamlandığını, 121 bin 
545 konutun hak sahibi vatandaşla-
ra teslim edildiğini kaydetti.

İlk Evim Arsa Projesi kapsamın-
da yaklaşık 15 bin hak sahibine arsa 
tahsis sürecinin başladığı bilgisini 
paylaşan Sungur, Temmuz 2025 iti-
barıyla tüm arsa tahsis süreçlerinin 
tamamlanacağını bildirdi. AA

ABD Merkez Bankasının 
(Fed) 22 yılın zirvesinde-
ki faiz oranlarını düşür-
meye başlaması ve yapay 
zekanın şirket karlarını 

artıracağı beklentisiyle teknoloji his-
selerindeki yükseliş, geçen yıl piya-
saları destekleyen unsurlar olarak 
öne çıktı.

Fed’in eylül 
ayından bu yana 
politika faizini top-
lam 100 baz puan 
indirmesi, ekono-
mik büyüme bek-
lentilerini yüksel-
tirken, yapay zeka 
ve bunun getire-
ceği potansiyel 
verimlilik artışı etrafındaki coşku, 
“muhteşem yedili” olarak adlandırı-
lan şirketleri zirvelere taşıdı.

Kasım ayında Donald Trump’ın 
ikinci kez ABD başkanlığına seçil-
mesi piyasaları canlı tutarken, seçil-
miş başkan Trump’ın düzenlemeleri 
azaltma, daha düşük kurumsal vergi 
oranları gibi şirket dostu vaatleri de 
yatırımcılara umut aşıladı.

Alphabet, Amazon, Apple, Meta, 
Microsoft, Nvidia ve Tesla’nın his-
seleri, 2024’te bir önceki yıla göre 
daha düşük oranlarda artmasına kar-
şın, söz konusu şirketler yatırımcıla-
rına kazandırmaya devam etti.
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Nvidia geçen yıl, “muhteşem 
yedili” arasında 2023’te de olduğu 
gibi yatırımcılarına en fazla kazandı-
ran şirket oldu.

Yapay zeka çiplerine olan tale-
bin hızla yükselmesi, Nvidia hisse-
lerindeki artışı desteklerken, şirketin 
hisse fiyatı 2024’te yüzde 171 arttı.

Nvidia, 2023’te trilyon dolarlık şir-
ketler arasına katılmış, ve yatırımcısı-
na yüzde 240’a yakın kazandırmıştı. 
Geçen yıl şirketin piyasa değeri şubat 
ayında 2 trilyon doları aşmış, hazi-
randa da 3 trilyon doları geçmişti.

Nvidia’nın hisse fiyatı geçen yıl 
kasım ayında tüm zamanların en 
yüksek seviyesini görmüştü.
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Geçen yıl hisseleri yüzde 65 artan 
Meta, yapay zeka alanında kaydetti-
ği ilerlemelerin meyvelerini topladı.

Meta, hisselerindeki yükselişle, 
2024’te muhteşem yedili arasında 
ikinci sırada yer aldı.

Şirketin hisseleri 2023’te de 
yüzde 200’e yakın değer kazanmıştı. 
Meta’nın hisse fiyatı, geçen yıl ara-
lıkta rekor seviyesine ulaşmıştı.

7RUMP·I1 BAŞKA1/IK ZA)(Rİ 
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ABD’nin seçilmiş Başkanı 
Trump’ın en büyük destekçilerinden 
biri olan Elon Musk’ın şirketi Tesla, 

ülkede başkanlık seçimlerinin bir 
başka kazananı oldu.

Tesla, hisselerindeki yükseliş-
le, 2024’te muhteşem yedili arasın-
da yatırımcısına en çok kazandıran 
üçüncü şirket konumuna yerleşti.

Geçen yıl 5 Kasım’da gerçekleşti-
rilen başkanlık seçimleri sonrasın-

da Tesla hisse-
lerinin yüzde 
60’tan fazla art-
ması dikkati 
çekerken, şir-
ket yıl genelin-
de yatırımcı-
sına yüzde 62 
kazandırdı.

Tesla’nın 
hisseleri 

2023’te de yüzde 100’ün üzerinde 
artmıştı. Geçen yıl aralık ayında da 
şirketin hisse fiyatı rekor kırmıştı.
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Amazon, e-ticaret ve bulut bili-
şim alanındaki güçlü performansını 
sürdürürken, şirketin hisseleri geçen 
yıl yüzde 44 yükseldi. Şirketin hisse 
fiyatı, aralık ayında zirveyi gördü. 
Amazon’un hisseleri, bir önceki yıl 
yüzde 80’den fazla yükselmişti.

Google’ın ana şirketi Alphabet’in 
hisse fiyatı da 2024’ün son ayında 
tüm zamanların en yüksek seviyesi-
ne ulaştı. Geçen yıl genelinde yatı-
rımcılarına yüzde 35 kazandıran 
Alphabet’in hisseleri 2023’te yüzde 
60’a yakın artmıştı.
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Piyasa değeri açısından dünyanın 
en büyük şirketi Apple’ın hisseleri 
2024’te yüzde 30 artış kaydetti.

Apple, bir önceki yıl da yatırım-
cılarına yaklaşık yüzde 50 kazanç 
getirmişti. Şirketin hisse fiyatı geçen 
yıl aralıkta zirveyi görmüştü.

Microsoft ise 2024’te muhteşem 
yedili arasında yatırımcısına en az 
kazandıran şirket oldu.

Geçen yıl temmuz ayında tüm 
zamanların en yüksek seviyesini 
gören Microsoft’un hisseleri, 2024 
genelinde yüzde 12 yükseldi. Mic-
rosoft’un hisseleri, bir önceki yıl ise 
yüzde 60’a yakın artmıştı.
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Dow Jones ile S&P 500 endeks-
lerindeki aralık ayındaki gerileme-
ye rağmen ABD’de önde gelen borsa 
endeksleri de 2024’ü karla kapattı.

Yıl boyunca ekonomideki topar-
lanma sinyalleri ve teknoloji alanın-
daki yenilikler, borsa genelindeki 
iyimser havayı besledi.

Dow Jones endeksi geçen yıl yak-
laşık yüzde 13, S&P 500 endeksi 
yüzde 23 ve Nasdaq endeksi yüzde 
29 artış kaydetti. Üç endeks de 
2024’te rekor seviyelerine ulaştı. AA

ABD’NİN MUHTEŞEM 7’LİSİ
2024’Ü REKORLARLA GEÇİRDİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi �TOKİ� 
Başkanı Mustafa Levent Sungur, 2024’te 205 bin 729 konutun ihalesini 

yaptıklarını ve 70 bin 451 konutu hak sahiplerine teslim ettiklerini bildirdi

TOKİ, 70 BİNDEN FAZLA KONUTU TESLİM ETTİ

´Muhteşem yediliµ olarak adlandırılan teknoloMi devleri Alphabet, Amazon, Apple, Meta, 
Microsoft, Nvidia ve Tesla’nın hisse fiyatı rekor seviyelere ulaşırken söz konusu 
şirketler 2024’te yatırımcılarına yüzde 12 ile yüzde 171 arasında getiri sağladı

Gök vatanın
‘demir kartalları’
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MUè/A·1I1 Dalaman ilçesinde-
ki 16. Ana Jet Üs Komutanlığı’nda 
görev yapan kahraman pilotlar ve 
üs personeli, yeni yılı vatan savun-
masında karşıladı.

Türk hava gücünün en önemli 
unsurları arasında yer alan Metler-
de ve İHA’larda görevleri başında 
olan personelin bir gününe eşlik 
ettik.

Dalaman 16. Ana Jet Üs Komu-
tanlığı bünyesinde bulunan 361. 
İHA Filo Komutanlığı’nda görev 
yapan ekip, İHA’nın son kontrolle-
rinin ardından uçuş yaptı. İHA’lar, 
Yer Kontrol İstasyonu’nda görevli 
askerler tarafından takip edildi.

Komutanlık bünyesindeki F-16 
savaş uçakları, görevli pilotla-
rın kumandasında vatanı korur-
ken dosta güven, düşmana korku 
salıyor. Üste görevli ´demir kar-
tallarµ, Alarm Reaksiyon Merke-
zi’nde göreve çıkmak için hazır 
bekliyor.

Üssün hangarlarındaki F-16 
savaş uçaklarının son kontrolleri, 
hangarda görevli ekip tarafından 
titizlikle gerçekleştirildi. Pilot-
lar, uçuş hazırlıklarını tamamla-
dıktan sonra havalanarak yaklaşık 
bir saatlik uçuşun ardından tekrar 
görev bölgelerine iniş yaptı.
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361. İHA Filo Komutanlı-
ğı’nda görevli Hava İHA Üsteğmen 
Yaman, yaptığı açıklamada, ´361. 
İHA Filo Komutanlığı’nda Hava 
Kuvvetleri Komutanlığı’nın Ege ve 
Akdeniz’e açılan kapısı olan 16. 

Ana Jet Üs Komutanlığı’nda yerli 
ve milli imkanlarla envanterimizde 
bulunan İHA’larla 2025 yılında da 
dünyanın en etkili güçlerinden biri 
olarak gök vatan ve mavi vatan-
da barışın teminatı olmaya devam 
edeceğiz. Mutlu yıllar Türkiye’m.µ 
ifadelerini kullandı.

F-16 savaş uçaklarının bakım-
larını yapan Hava Uçak Bakım Ast-
subay Kıdemli Başçavuş Boğaz-
pınar da kendilerine verilen 
görevleri en iyi şekilde yerine 
getirmek için çalıştıklarını söyledi.

F-16 savaş uçaklarının bakım ve 
onarımlarını yaptıklarını anlatan 
Boğazpınar, ´Tüm silah arkadaşla-
rım adına, milletimizden aldığımız 
güç ile mavi ve gök vatanda 7 gün 
24 saat görevimizin başındayız. 
Mutlu yıllar Türkiye’m.µ dedi.
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İniş öncesi kule ile telsizde 

konuşan F-16 pilotu Hava Pilot 
Binbaşı Yücel, 166. Jet Filo Komu-
tanlığı olarak gök vatan ve mavi 
vatanda barışın teminatı olmaya 
devam edeceklerini vurguladı.

Kulede görevli Hava Trafik Ast-
subay Kıdemli Başçavuş gnal ise 
´Dün, bugün olduğu gibi yarın da 
anavatanın korunmasında üst-
lendiğimiz görevin farkında, gök 
vatan ve mavi vatan öğretilerinin 
yerine getirilme azim ve kararlı-
lığında, huzur, barış ve güvenli-
ğin teminatı olarak bir ferdi oldu-
ğumuz aziz milletimizin yeni yılı 
kutlu olsun.µ diye konuştu. AA

AĞRI’DA etkili olan donduru-
cu soğuklar nedeniyle Murat Neh-
ri’nden buz kütleleri aktı. Gece hava 
sıcaklığının sıfırın altında 15 derece 
ölçüldüğü kentte, dondurucu soğuk-
lar yaşamı olumsuz etkiliyor.

Soğuk havanın etkisiyle Murat 
Nehri’nden buz kütleleri aktı. İş yer-
leri ve araçların camlarının da buz 
tuttuğu kentte, bazı vatandaşlar 
soğuktan korumak için araçlarının 
üzerini battaniye ve brandayla örttü.

Sisle kaplanan şehir ve buz kütle-

leri akan Murat Nehri dronla görün-
tülendi.

Vatandaşlardan Rıza Boğa, 
Ağrı’nın eski kışlarının daha soğuk 
olduğunu söyledi.

Son yıllarda eski kışların yaşan-
madığını ifade eden Boğa, “Normal-
de hava çok soğuk ama eskisi kadar 
kar ve kuru soğuk yok. Hava sıfırın 
altında 15 derece ama sanki eksi 4 
gibi görünüyor. Doğu’nun en soğuk 
yeri Ağrı. Murat Nehri yeniden buz 
tutmaya başladı.” diye konuştu. AA
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TAV Havalimanları İcra 
Kurulu Başkanı Serkan 
Kaptan, TAV Havalimanla-
rı olarak 2024 yılını finan-
sal ve operasyonel hedefle-

re uygun şekilde tamamladıklarını 
söyledi.

2024’ün 11 ayında bir önceki yıla 
göre yüzde 12 artışla 100 milyon 
yolcuya hizmet verdiklerini ve 110 
milyon olan yıl sonu hedefine de 
ulaşabileceklerini vurgulayan Kap-
tan, faiz, amortisman ve vergi öncesi 
karı (FAVÖK) hedefi için belirledik-
leri 430-490 milyon avroyu bulabile-
ceklerini bildirdi. Kaptan, “8 ülkede 
15 havalimanından oluşan portföy 
yönetiyoruz. Servis şirketlerimiz-
le küresel ayak izimiz 33 ülkede 110 
havalimanına ulaştı. Gelirlerimizin 
yaklaşık yüzde 60’ını yurt dışı ope-
rasyonlarımızdan elde ediyoruz. 
Yine ciromuzun yüzde 44’ü işlettiği-
miz havalimanları dışında büyüme-
yi sürdüren servis şirketlerimizden 
geliyor.” diye konuştu.

Türkiye’nin bulunduğu bölgeyi 
etkileyen çok sayıda jeopolitik geri-
lim ve ekonomik belirsizlik yaşan-
dığına dikkati çeken Kaptan, şöyle 

devam etti: “Türkiye, havacılık sek-
töründe tüm dünyada örnek gös-
terilen başarı hikayesi yazmaya 
devam ediyor. Biz de bunun parça-
sı olmaktan dolayı mutluluk duyu-
yoruz. Türkiye’deki havalimanları-
mıza bakarsak, İzmir ve Ankara’da 
çift haneli dış hat yolcu artışı yaka-
ladık. Antalya yılı 40 milyona yakın 
yolcuyla tarihi rekorunu kırarak 
kapatacak. Gazipaşa-Alanya’da tek-
rar 1 milyon yolcu sınırını geçtik. 
Milas-Bodrum Havalimanımız da 
2 milyondan fazla dış hat yolcusu 
ağırlamış olacak. Yurt dışında Kaza-
kistan’ın Almatı, Gürcistan’ın Tif-
lis ve Batum, Hırvatistan’ın Zagreb 
ve Suudi Arabistan’ın Medine hava-
limanlarında çift haneli büyüme 
görüldü.”
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Kaptan, son dönemde hava yol-
larında artan trafiğe işaret ederek, 
“Kovid-19 salgını sonrasında hızla 
geri dönen trafik, havacılığa dair 
uzun vadeli öngörüleri tekrar güç-

lendirdi. Önümüzdeki 20 yılda küre-
sel yolcu trafiğinin ikiye katlanma-
sı bekleniyor. Bu artışın beraberinde 
2,4 trilyon dolarlık havalimanı yatı-
rımı gerektireceği öngörülüyor. TAV 
Havalimanları da küresel ölçekte 
liderlik fırsatlarını değerlendirme-
ye devam edecek. Son üç yıldır TAV 
Havalimanlarının geleceğini oluştu-
racak, toplamı 2,5 milyar avroya ula-
şan ciddi yatırım programı yürütü-
yoruz. 2024 bu programın önemli 
dönüm noktalarından biri oldu.” ifa-
delerini kullandı.

Yurt dışı yatırımlarına değinen 
Kaptan, 2021’de satın alarak işlet-
meye aldıkları Kazakistan Almatı 
Havalimanı’nda 226 milyon avroluk 
yatırım gerçekleştirdikleri bilgisi-
ni verdi.

Kaptan, Almatı’nın, doğu ile batı 
arasındaki ticaret yolları üzerinde 
stratejik konumda olduğunu belirte-
rek, yolcu ve kargo trafiğinde önem-
li büyüme yaşandığını, talebe cevap 
vermek için yatırımlara devam ettik-
lerini, gelecek 3-4 yılda 150 ila 300 
milyon avro yeni yatırımla Alma-
tı’yı geliştirmeye devam edecekleri-
ni anlattı.

Kaptan, Fraport ile ortak olarak 
2052’ye kadar işletme hakkına sahip 
oldukları Antalya Havalimanı’nın 
kapasitesini 65 milyon yolcuya çıka-
racak 750 milyon avroluk yatırım-
da sona yaklaştıklarını aktararak, 
şöyle konuştu: “2025’in ilk çeyreği-
nin sonunda bu yatırımı tamamla-
yacağız ve yaz sezonunda devreye 
almış olacağız. Bu yatırımla sade-
ce yolcu kapasitesi artmış olmaya-
cak, var olan ve yeni hava yolları 
için hava tarafında park kapasitesi, 
yolcu deneyimini geliştirecek yeni 
hizmetler ve ticari gelirlerde artış 
için önemli bir potansiyel de yarata-
cağız.”
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İşletme hakkını 2050’ye kadar 
uzattıkları Ankara Esenboğa Hava-
limanı’nda da 210 milyon avro-
luk yeni pist, güneş enerjisi santra-
li ve otopark yatırımını gelecek yıl 
tamamlayacaklarını vurgulayan Kap-
tan, şunları kaydetti: “Yeterlilik 
aldığımız Kuveyt Havalimanı işlet-

me ihalesinin 2025’te netleşmesi-
ni bekliyoruz. Yine takip ettiğimiz 
Karadağ projesinde de ilerleme bek-
liyoruz. Servis şirketlerimiz, özellik-
le de küresel ölçekte büyüyen TAV 
İşletme Hizmetleri ve TAV Tech-
nologies portföylerini genişletme-
yi sürdürecek. ATÜ Duty-Free, BTA, 
HAVAŞ ve TAV Güvenlik de olduk-
ları yerlerde güçlenirken bölgemizde 
yeni fırsatları değerlendirebilirler.”

Ekonomi yönetiminin uygula-
dığı sıkı para politikasının enflas-
yonu kontrol altına alma yolunda 
önemli mesafe kaydetmelerini sağ-
ladığını belirten Kaptan, beklentile-
rinin 2025 ve sonrasında bu duru-
şun devam edeceği ve önceliğin fiyat 
istikrarının sağlanması yönünde ola-
cağı, olası faiz indirimlerinin de 
buna paralel gerçekleşeceği yönünde 
olduğunu söyledi.

Kaptan, ilgili bakanlıklar ve sek-
tör paydaşlarının çalışmalarıy-
la havacılık sektöründe büyümenin 
sürmesini beklediklerini, yurt dışın-
da da jeopolitik risklerin devam 
etmesi nedeniyle talebin güçlü kal-
masını öngördüklerini sözlerine 
ekledi. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uğursuz, kötü - Eski 
dilde güneş. 2. Açık, meydanda - Eski dilde enine - Eski dilde 
aslan - Sığ su  teknesi. 3. Tantal’ın simgesi - Müzikte yapıt - 
Hıristiyanlarda güvey parası - Altın kökü. 4. Güvenli - Kokuşmuş 
- Opera parçası - Apaçık, meydanda. 5. Amaç - Torbalı balık ağı 
- El ile dokunarak duyma - Litvanya plakası. 6. Dingil - Doğa - 
Savaş bölgesi - Bir bağlaç. 7. İtici güç - Yiğit, kahraman - Usanç, 
can sıkıntısı - Çocuğu olan kadın. 8. Ölçü aletlerinde hareketli 
iğne - Nyobyum simgesi - Ülkü, düstur - Bir ilimiz. 9. Kurçato-
vyum simgesi - Eski Yunanlı, Grek - En kalın erkek sesi - İlgi 
eki. 10. Kopça halkası - Tellür simgesi - Mal ve hizmet karşılığı 
takas. 11. Slayt - Bir besin maddesi - Macar prensi - Kütahya 
ilçesi. 12. Emre yazılı senet - Seher vakti - Praseodim simgesi. 
13. Erişmiş - Işın - Liberya plakası - Tekerlek bağlantı çubuğu. 
14. Kırmızı - Hayat arkadaşı - Brom simgesi - Bir halk oyunu 
- Demiryolu. 15. Alçak gönüllülük - Dudak boyası - Otellerde 
genç eleman - Uç, sınır. 16. Ufalanmış toprak - Hesap dökümü 
- Bir ağırlık ölçüsü - Kucaktaki tombul çocuk. 17. Duadan sonra 
söylenir - Tenis oynama aracı - Tavsiye - Rusça’da evet. 18. 
Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Ad, ün - Öğütülmüş tahıl - Laf, 
söz - Parlak, aydınlık. 19. Kiloamper kısaltması - Saydam - Fut-
bolda sayı - İtalyan halk çalgısı. 20. Acele - Bencillik - Mitoloji. 
21. Ruh göçü - Rusya’da bir ırmak - Haykırma - Üye.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Riyaziye - Erkek sığır yavrusu - Bir 
feldispat türü. 2. Eklemek - Bomba tuzağı - Büyük keman - Sa-
çma sapan söz. 3. Bir nota - İç ferahlatıcı ilaç - Hadis nakleden - 
Namaza çağrı - Genişlik. 4. Duyuru - Boş - Yalım, yalaz - Başka. 
5. Tür, çeşit - Gelecek - Lokman ruhu - Sevinç, gönül ferahlığı 
- Kalın su buğusu. 6. İşinin eri - Hollanda plakası - Sert ve katı 
madde - Kadın rolündeki erkek. 7. Hırvatistan’da liman kenti - 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Parlatılmış sığır derisi - Bunama. 
8. Kripton simgesi - Tarz - Balözü - Ağaçlarla örtülü geniş alan. 
9. Acı, sıkıntı, keder - Ribonükleik asit kısaltması - Bitki büyüme 
organı. 10. Ateş - Beygir - Zafer - Neon simgesi. 11. Niteliklerini 
övme - Açık deniz. 12. Hint prensi - Küçük çayır bitkisi - İnce 
dantel. 13. Rey - Yabancı - Vietnam plakası - Güreşte bir oyun. 
14. İzmir ilçesi - Özellikle - Tunus’un plakası. 15. Amerika 
Birleşik Devletleri plakası - Evcil - Baryum simgesi - Alışılandan 
çok, kıt karşıtı - Telefon sözü. 16. Tavlada üç sayısı - Divit, yazı 
hokkası - Bolu’da bir göl - Brezilya’nın para birimi - Kuvvet, ku-
dret. 17. Yavru doğuran birey - Dağ servisi - Mesafe - Bir kış se-
bzesi. 18. Yüzme havuzu - Hızlı yazma yöntemi - Japon kirazı. 
19. Bir binek ve hizmet hayvanı - Yanardağ püskürtüsü - İlaç, 
merhem - Dip balık ağı - Kış. 20. Yorum yazısı - Zehirli iğneli 
böcek - Okyanus. 21. Sporda çıkış - Kayınbirader - Kuyumcu 
tartısı - Kesimevi, mezbaha.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA1 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

3 RAKAMLILAR
 298  329  350  358  396  414  563  612  744  910

4 RAKAMLILAR
 1406  2951  5006  5274  6064  8265  9025  9523

5 RAKAMLILAR
 29194  30593  32419  49740  50326  51725  52990  59406  

79593  82324  82330  94316
7 RAKAMLILAR

 3674715  7634034

3 HARFLİLER
 AHU  ATM  EKE  FAZ  İNİ  İRİ  İTİ  KAM  SİT  ÜTÜ

4 HARFLİLER
 ATAK  BUBİ  EŞİT  KOTA  REEL  SAİM  ÜREM  ÜZÜM

5 HARFLİLER
 ARAZİ  ATAŞE  FATSA  İMAME  İZALE  PUSAT  SERGİ  TEORİ  

UMUMİ  ÜNİTE  VEÇHE  ZALİM
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uğursuz, kötü - Eski 
dilde güneş. 2. Açık, meydanda - Eski dilde enine - Eski dilde 
aslan - Sığ su  teknesi. 3. Tantal’ın simgesi - Müzikte yapıt - 
Hıristiyanlarda güvey parası - Altın kökü. 4. Güvenli - Kokuşmuş 
- Opera parçası - Apaçık, meydanda. 5. Amaç - Torbalı balık ağı 
- El ile dokunarak duyma - Litvanya plakası. 6. Dingil - Doğa - 
Savaş bölgesi - Bir bağlaç. 7. İtici güç - Yiğit, kahraman - Usanç, 
can sıkıntısı - Çocuğu olan kadın. 8. Ölçü aletlerinde hareketli 
iğne - Nyobyum simgesi - Ülkü, düstur - Bir ilimiz. 9. Kurçato-
vyum simgesi - Eski Yunanlı, Grek - En kalın erkek sesi - İlgi 
eki. 10. Kopça halkası - Tellür simgesi - Mal ve hizmet karşılığı 
takas. 11. Slayt - Bir besin maddesi - Macar prensi - Kütahya 
ilçesi. 12. Emre yazılı senet - Seher vakti - Praseodim simgesi. 
13. Erişmiş - Işın - Liberya plakası - Tekerlek bağlantı çubuğu. 
14. Kırmızı - Hayat arkadaşı - Brom simgesi - Bir halk oyunu 
- Demiryolu. 15. Alçak gönüllülük - Dudak boyası - Otellerde 
genç eleman - Uç, sınır. 16. Ufalanmış toprak - Hesap dökümü 
- Bir ağırlık ölçüsü - Kucaktaki tombul çocuk. 17. Duadan sonra 
söylenir - Tenis oynama aracı - Tavsiye - Rusça’da evet. 18. 
Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Ad, ün - Öğütülmüş tahıl - Laf, 
söz - Parlak, aydınlık. 19. Kiloamper kısaltması - Saydam - Fut-
bolda sayı - İtalyan halk çalgısı. 20. Acele - Bencillik - Mitoloji. 
21. Ruh göçü - Rusya’da bir ırmak - Haykırma - Üye.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Riyaziye - Erkek sığır yavrusu - Bir 
feldispat türü. 2. Eklemek - Bomba tuzağı - Büyük keman - Sa-
çma sapan söz. 3. Bir nota - İç ferahlatıcı ilaç - Hadis nakleden - 
Namaza çağrı - Genişlik. 4. Duyuru - Boş - Yalım, yalaz - Başka. 
5. Tür, çeşit - Gelecek - Lokman ruhu - Sevinç, gönül ferahlığı 
- Kalın su buğusu. 6. İşinin eri - Hollanda plakası - Sert ve katı 
madde - Kadın rolündeki erkek. 7. Hırvatistan’da liman kenti - 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Parlatılmış sığır derisi - Bunama. 
8. Kripton simgesi - Tarz - Balözü - Ağaçlarla örtülü geniş alan. 
9. Acı, sıkıntı, keder - Ribonükleik asit kısaltması - Bitki büyüme 
organı. 10. Ateş - Beygir - Zafer - Neon simgesi. 11. Niteliklerini 
övme - Açık deniz. 12. Hint prensi - Küçük çayır bitkisi - İnce 
dantel. 13. Rey - Yabancı - Vietnam plakası - Güreşte bir oyun. 
14. İzmir ilçesi - Özellikle - Tunus’un plakası. 15. Amerika 
Birleşik Devletleri plakası - Evcil - Baryum simgesi - Alışılandan 
çok, kıt karşıtı - Telefon sözü. 16. Tavlada üç sayısı - Divit, yazı 
hokkası - Bolu’da bir göl - Brezilya’nın para birimi - Kuvvet, ku-
dret. 17. Yavru doğuran birey - Dağ servisi - Mesafe - Bir kış se-
bzesi. 18. Yüzme havuzu - Hızlı yazma yöntemi - Japon kirazı. 
19. Bir binek ve hizmet hayvanı - Yanardağ püskürtüsü - İlaç, 
merhem - Dip balık ağı - Kış. 20. Yorum yazısı - Zehirli iğneli 
böcek - Okyanus. 21. Sporda çıkış - Kayınbirader - Kuyumcu 
tartısı - Kesimevi, mezbaha.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uğursuz, kötü - Eski 
dilde güneş. 2. Açık, meydanda - Eski dilde enine - Eski dilde 
aslan - Sığ su  teknesi. 3. Tantal’ın simgesi - Müzikte yapıt - 
Hıristiyanlarda güvey parası - Altın kökü. 4. Güvenli - Kokuşmuş 
- Opera parçası - Apaçık, meydanda. 5. Amaç - Torbalı balık ağı 
- El ile dokunarak duyma - Litvanya plakası. 6. Dingil - Doğa - 
Savaş bölgesi - Bir bağlaç. 7. İtici güç - Yiğit, kahraman - Usanç, 
can sıkıntısı - Çocuğu olan kadın. 8. Ölçü aletlerinde hareketli 
iğne - Nyobyum simgesi - Ülkü, düstur - Bir ilimiz. 9. Kurçato-
vyum simgesi - Eski Yunanlı, Grek - En kalın erkek sesi - İlgi 
eki. 10. Kopça halkası - Tellür simgesi - Mal ve hizmet karşılığı 
takas. 11. Slayt - Bir besin maddesi - Macar prensi - Kütahya 
ilçesi. 12. Emre yazılı senet - Seher vakti - Praseodim simgesi. 
13. Erişmiş - Işın - Liberya plakası - Tekerlek bağlantı çubuğu. 
14. Kırmızı - Hayat arkadaşı - Brom simgesi - Bir halk oyunu 
- Demiryolu. 15. Alçak gönüllülük - Dudak boyası - Otellerde 
genç eleman - Uç, sınır. 16. Ufalanmış toprak - Hesap dökümü 
- Bir ağırlık ölçüsü - Kucaktaki tombul çocuk. 17. Duadan sonra 
söylenir - Tenis oynama aracı - Tavsiye - Rusça’da evet. 18. 
Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Ad, ün - Öğütülmüş tahıl - Laf, 
söz - Parlak, aydınlık. 19. Kiloamper kısaltması - Saydam - Fut-
bolda sayı - İtalyan halk çalgısı. 20. Acele - Bencillik - Mitoloji. 
21. Ruh göçü - Rusya’da bir ırmak - Haykırma - Üye.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Riyaziye - Erkek sığır yavrusu - Bir 
feldispat türü. 2. Eklemek - Bomba tuzağı - Büyük keman - Sa-
çma sapan söz. 3. Bir nota - İç ferahlatıcı ilaç - Hadis nakleden - 
Namaza çağrı - Genişlik. 4. Duyuru - Boş - Yalım, yalaz - Başka. 
5. Tür, çeşit - Gelecek - Lokman ruhu - Sevinç, gönül ferahlığı 
- Kalın su buğusu. 6. İşinin eri - Hollanda plakası - Sert ve katı 
madde - Kadın rolündeki erkek. 7. Hırvatistan’da liman kenti - 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Parlatılmış sığır derisi - Bunama. 
8. Kripton simgesi - Tarz - Balözü - Ağaçlarla örtülü geniş alan. 
9. Acı, sıkıntı, keder - Ribonükleik asit kısaltması - Bitki büyüme 
organı. 10. Ateş - Beygir - Zafer - Neon simgesi. 11. Niteliklerini 
övme - Açık deniz. 12. Hint prensi - Küçük çayır bitkisi - İnce 
dantel. 13. Rey - Yabancı - Vietnam plakası - Güreşte bir oyun. 
14. İzmir ilçesi - Özellikle - Tunus’un plakası. 15. Amerika 
Birleşik Devletleri plakası - Evcil - Baryum simgesi - Alışılandan 
çok, kıt karşıtı - Telefon sözü. 16. Tavlada üç sayısı - Divit, yazı 
hokkası - Bolu’da bir göl - Brezilya’nın para birimi - Kuvvet, ku-
dret. 17. Yavru doğuran birey - Dağ servisi - Mesafe - Bir kış se-
bzesi. 18. Yüzme havuzu - Hızlı yazma yöntemi - Japon kirazı. 
19. Bir binek ve hizmet hayvanı - Yanardağ püskürtüsü - İlaç, 
merhem - Dip balık ağı - Kış. 20. Yorum yazısı - Zehirli iğneli 
böcek - Okyanus. 21. Sporda çıkış - Kayınbirader - Kuyumcu 
tartısı - Kesimevi, mezbaha.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 9 1 9 4

S	 E	 R	 G	 İ

3
2
4
1
9

Z
A
L
İ

M

6 7 4 5 9 8 3 1 2

8 2 1 6 7 3 9 4 5

9 5 3 1 4 2 7 8 6

7 8 9 4 1 5 6 2 3

4 6 2 9 3 7 8 5 1

1 3 5 2 8 6 4 7 9

3 1 6 7 5 4 2 9 8

2 9 7 8 6 1 5 3 4

5 4 8 3 2 9 1 6 7

8 2 5 7 4 9 6 1 3

9 6 4 5 1 3 2 8 7

7 3 1 2 8 6 9 5 4

6 1 8 3 2 4 5 7 9

4 9 7 1 5 8 3 6 2

3 5 2 9 6 7 8 4 1

5 4 9 6 7 2 1 3 8

1 7 3 8 9 5 4 2 6

2 8 6 4 3 1 7 9 5

1 3 4 8 6 7 5 2 9

5 2 7 9 3 4 8 1 6

8 9 6 5 1 2 4 3 7

7 8 3 6 2 9 1 4 5

6 1 5 7 4 3 2 9 8

2 4 9 1 8 5 7 6 3

3 7 1 2 9 8 6 5 4

4 6 8 3 5 1 9 7 2

9 5 2 4 7 6 3 8 1

1 9 6 5 7 4 2 8 3

7 5 8 2 1 3 9 4 6

4 3 2 6 8 9 7 5 1

9 7 5 8 3 2 1 6 4

3 6 4 7 9 1 8 2 5

2 8 1 4 5 6 3 9 7

6 4 9 3 2 7 5 1 8

5 1 7 9 6 8 4 3 2

8 2 3 1 4 5 6 7 9
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3 RAKAMLILAR
 298  329  350  358  396  414  563  612  744  910

4 RAKAMLILAR
 1406  2951  5006  5274  6064  8265  9025  9523

5 RAKAMLILAR
 29194  30593  32419  49740  50326  51725  52990  59406  

79593  82324  82330  94316
7 RAKAMLILAR

 3674715  7634034

3 HARFLİLER
 AHU  ATM  EKE  FAZ  İNİ  İRİ  İTİ  KAM  SİT  ÜTÜ

4 HARFLİLER
 ATAK  BUBİ  EŞİT  KOTA  REEL  SAİM  ÜREM  ÜZÜM

5 HARFLİLER
 ARAZİ  ATAŞE  FATSA  İMAME  İZALE  PUSAT  SERGİ  TEORİ  

UMUMİ  ÜNİTE  VEÇHE  ZALİM
7 HARFLİLER

 LAVANTA  OYDAŞMA

3

1

1 5

3

3

3 5 2 4 1

5 2 1 3 4

1 3 4 5 2

2 4 5 1 3

4 1 3 2 5

5 3 1 4 2

3 5 2 1 4

4 1 3 2 5

2 4 5 3 1

1 2 4 5 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

1

4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum

1

4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum
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BAKA1 Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 2024’ü ´Emek-

liler Yılıµ olarak ilan ettiğini hatırlattı.
Emeklilerin ulaşım hizmetlerin-

den daha kolay ve ekonomik şekilde 
faydalanmalarını sağlamak için çeşit-
li düzenlemelerin hayata geçirildiğini 
belirten Uraloğlu, ´2024’te toplam 967 
bin 338 emeklimiz seyahatlerinde indi-
rimleri kullandı.µ ifadesini kullandı.

Uraloğlu, ekonomik ve konforlu 
ulaşımın temel ihtiyaçlardan olduğu-
nu vurgulayarak, emekliler için yük-
sek hızlı, ana hat ve bölgesel trenlerde 
yüzde 10 indirim kampanyası başlat-
tıklarına dikkati çekti.

Trenlerde 60-64 yaş yolculara yüzde 
15, 65 yaş ve üstü yolculara yüzde 50 
indirim uygulandığına da işaret eden 
Uraloğlu, şu bilgileri paylaştı: ´Yaşa 
bakılmaksızın emekli vatandaşlarımıza 

yüzde 10 emekli indirimi kampanyası 
uygulayarak seyahatlerini kolaylaştır-
mayı amaçladık. Uygulamadan bugü-
ne kadar yüksek hızlı trenlerde 183 bin 
907, bölgesel trenlerde 69 bin 905, ana 
hat trenlerinde ise 47 bin 427 kişi fay-
dalandı. Böylece indirimden bugüne 
kadar 301 bin 239 kişi yararlandı.µ

Uraloğlu, otobüsle şehirlerarası 
seyahat eden emekliler için bilet fiyat-
larında yüzde 20 indirim imkanı tanı-
dıklarını ifade ederek, düzenlemenin 
hayata geçtiği 31 Mayıs 2024’den itiba-
ren 666 bin 99 emeklinin söz konusu 
indirimden yarar sağladığını belirtti.

<AK/AŞIK �� Bİ1 (M(K/İ 
İ1'İRİM/İ KARGO Gg1'(R'İ

Emeklilere öncelik tanıyan bir diğer 
çalışmayı PTT eliyle hayata geçirdikle-
rini ve bu kapsamda emeklilerin kargo 

gönderimi için yüzde 20’lik indirim 
uygulamasını başlattıklarını aktaran 
Uraloğlu, 63 bin 931 vatandaşın 80 bin 
616 kargo gönderiminde kampanyadan 
faydalandığına bildirdi.

Uraloğlu, sosyal destek hizmetle-
riyle refah düzeyini artırıcı düzenle-
melerle emeklilere katkı sağlama-
ya devam ettiklerini belirterek, şunları 
kaydetti:

´2024 yılında 1 milyon 31 bin 269 
emeklimiz ulaştırma hizmetlerinden 
indirimli faydalandı. Emeklilerimizin 
yıllarca verdikleri emek, bu ülkenin 
büyümesine ve kalkınmasına önem-
li katkılar sağlamıştır. Biz de bu feda-
karlıkların karşılığını onlara daha 
rahat bir yaşam sunarak ödemek isti-
yoruz. 2024 yılı, emeklilerimize ver-
diklerimizin sadece başlangıcıdır. Her 
adımda onlara daha güzel bir yaşam 
sunmayı hedefliyoruz.µ AA

İndirimli seyahat ve kargodan 1 milyondan fazla emekli yararlandı

GÜNCEL

DÜNYA 
HAVACILIK 
SEKTÖRÜNDEN 
DEV YATIRIM
TAV Havalimanları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kaptan, ´Kovid-19 salgını sonrasında hızla 
geri dönen trafik, havacılığa dair uzun vadeli öngörüleri tekrar güçlendirdi. gnümüzdeki 
20 yılda küresel yolcu trafiğinin ikiye katlanması bekleniyorµ ifadelerini kullandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, geçen yıl 
1 milyon 31 bin 269 emeklinin 
seyahat ve PTT kargo 
hizmetlerinden indirimli olarak 
faydalandığını bildirdi.



MİLLİ Saraylar Başkanlı-
ğı’na bağlı saray, kasır, köşk 
ve müzeleri gezen ziyaret-

çi sayısı, 2024 yılında bir önceki yıla 
göre yüzde 20 artarak 7 milyon 261 
bin 241’den, 8 milyon 709 bin 027’ye 
yükseldi. Milli Saraylar Başkanlı-
ğı, uluslararası değere sahip tarihi 
ve kültürel mirası koruma ve gelece-
ğe taşıma misyonu yolunda faaliyet-
lerini sürdürüyor. Başkanlığa bağlı 
saray, kasır, köşk ve müzelerde her 
geçen yıl artan ziyaretçi sayıları, bu 
çabanın değerini bir kez daha ortaya 
koyuyor. 2024 yılında, Milli Saraylar 
bünyesindeki tarihi ve kültürel miras 
eserleri, bir defa daha yerli ve yaban-
cı turistlerin en çok ziyaret ettiği 
adresler arasında yer aldı.

7OPKAPI� B(</(RB(<İ
2024 yılı içerisinde Milli Sarayları 

gezen ziyaretçi sayısı, bir önceki yıla 
göre yüzde 20 artarak 7 milyon 261 
bin 241’den, 8 milyon 709 bin 027’ye 
yükseldi. Tarihi miras eserlerimi-
zin en önemlilerinden Topkapı Sara-
yı, 2024 yılında 4 milyon 683 bin 250 
ziyaretçiyle Türkiye’nin en önem-
li ziyaret güzergahlarından biri olma-
ya devam etti. Topkapı Sarayı’nı, 1 
milyon 384 bin 383 ziyaretçiyle Dol-
mabahçe Sarayı takip etti. Türkiye’de 
tarihi ve kültürel miras alanında 
2024’ün en önemli gelişmelerinden 
birisi Sultan 2. Abdülhamid dönemi-

nin ikonik yapılar topluluğu olan Yıl-
dız Sarayı’nın halkla buluşması oldu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından 19 Temmuz 
2024’te ziyarete açılan Yıldız Sara-
yı, aradan geçen kısa sürede 447 
bin 586 yerli ve yabancı ziyaretçiyi 
ağırlayarak dikkatleri üzerine çekti. 
Anadolu Yakasının tek sarayı Bey-
lerbeyi de 2024 yılı boyunca büyük 
ilgi gördü. Ziyaretçi sayısını artıran 
Beylerbeyi Sarayı’nı 2024 yılında 
649 bin 460 turist gezdi. Beylerbeyi 
Sarayı’nın yaz aylarında bahçesinin 
ve rıhtımının geç saatlere kadar açık 
tutulması bu artışta etkili oldu. Ana-
dolu Yakası’nın incisi konumundaki 
Küçüksu Kasrı ise 203 bin 133 ziya-
retçiyle tarihi keşfetmek isteyen-
lerin gözde adreslerinden birisi 
haline geldi.

R(SİM MhZ(Sİ·1( İ/Gİ
Sanatseverlerin vazgeçilmez adres-

lerinden biri olan Milli Saraylar Resim 
Müzesi, 2024 yılı boyunca 512 bin 
674 ziyaretçiyi ağırladı. Zengin kolek-
siyonu, büyüleyici bahçesi ve huzur 
dolu atmosferiyle öne çıkan müze, kül-
tür ve sanatın merkezi olmaya devam 
etti. Cumhuriyet tarihinin simge yapı-
larından Ankara Palas, 2024’te kapıla-
rını ziyaretçilere açtı. 21 Şubat 2024’te 
müze olarak hizmete giren yapı, kısa 
sürede 188 bin 471 kişiye tarihte unu-
tulmaz bir yolculuk sundu. Beykoz 
Cam ve Billur Müzesi, hem cam eser-
leri hem de doğal güzellikleriyle öne 
çıktı. Yıl boyunca 175 bin 480 ziyaretçi, 
müze ve çevresindeki koruluk alanda 

keyifli vakit geçirdi. İ+A

SAMSUN’DA iş adamı Ataullah 
Arvas tarafından 50 yıldır toplanan 
ve yüzde 90’ı tek olma özelliğini 
taşıyan el yazması tarihi kitaplar, 
Türkiye’deki en büyük hacimli el 
yazması kitap müzayedesi ile ehil 
ellerle buluşturulacak. El sanatla-
rı ile ilgili bilinen eski halı, kilim, 
el yazması eserler, fosiller, min-
yatür levhalar, el yazması Hilye-i 
Şerifler, el yazması Kur’an-ı Kerim 
ve antika eşyalar gibi eserleri yak-
laşık 50 yıldır toplayan Ataullah 
Arvas, elinde bulundurduğu kitap-
ları müzayedeye koyma kararı aldı. 
Tamamına yakını tek olma özel-
liği taşıyan el yazması kitapların 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü tarafından kayıtlı oldu-
ğunu belirten Ataullah Arvas, bu 
değerli eserleri ehil kurum, birim 
ve şahıslara ulaştırmak için müza-
yede kararı aldığını söyledi.

BAKIMI KO/A< '(èİ/
Eserlerinin Türkiye’deki hiç-

bir meslektaşında olmadığının altı-

nı çizen Ataullah Arvas, “Gerek 
aileden kalma gerekse 50 yıllık bir 
emeğin sonucu olarak biriktirdiğim 
kitapları ikiye ayırdım. El yazmalar 
ve baskılar olarak bu ayrımı yaptım. 
Baskıları da kendi arasında ikiye 
ayırdım. Onları da müteferrika ve 
burak baskılar olarak bir de normal 
çeşitli matbaalarda basılan Osman-
lıca, Arapça ve Farsça eserler ola-
rak ayırdım. Uzun yıllar bu eserle-
ri biriktirdikten sonra bir şekilde 
bakımlarının zorluğu ve güçlüğü-
nü yaşayınca bunları ehil ellere 
ulaştırmak için bir müzayede kara-
rı aldım. Bunun için de önce el yaz-
maları eserleri müzayedeye koyu-
yorum. Bilahare müteferrika ve 
burak baskıları da ayrı müzayedeye 
koymak istiyorum. Çünkü elimde 
çok fazla var. Bendeki el yazmala-
rı kitaplar, Türkiye’deki meslektaş-
larımın hiçbirinde yok. En büyük 
koleksiyon bende. Bu eserler çeşit-
li müzayedelere kayıt edilmiş kül-
tür varlıklarıdır. Bunları İstanbul’da 
Bankcosta Auction müzayede evin-
de kıymetini bilen kuruluş, birim 
ve şahıslara ulaştırmak için uğraşı-
yorum” dedi. İ+A
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07:00 Küçük Ağa

09:00 Neler 

 Oluyor Hayatta?

11:15 Yaprak 

 Dökümü

13:00 Gelinim 

 Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Rtük belgesel

06.00 Hayallerinin Peşinde

10.30 Alişan İle Hayata Gülümse

13.15 Seksenler

14.20 Masumlar Apartmanı

17.45 Lingo Türkiye

19.00 Ana Haber

19.55 İddiaların Aksine

20.00 Yabancı Sinema 

00.15 Yabancı Sinema 

02.05 Lingo Türkiye

04.20 Masumlar Apartmanı

07: 00 Kahvaltı Haberleri

08: 30 Nihat Hatipoğlu 
 Sorularınızı Cevaplıyor

10: 00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Can Dostu

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Zembilli

01 30 Zembilli

04: 00 Aldatmak

07.30 İlk Bakış
08.00 Çalar Saat
10.45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12.30 Şakir Paşa Ailesi: 
 Mucizeler ve Skandallar
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20.00 Kiracı
21.45 Leyla: 
 Hayat… Aşk… Adalet...

06:45 Sandık Kokusu

09:45 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Başkan

22:15 Başkan

00:30 Kızılcık Şerbeti

02:45 Üç Gelin 
 Altı Damat

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur ile
 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Yerli Dizi

22:00 Yerli Dizi

03:00 Erkenci Kuş

05:00 Söz

07.00 Günaydın Türkiye

08.00 İsmail Küçükkaya ile 

 Yeni Bir Sabah

11.00 Neden Sonuç

13.00 Haber Masası

15.00 Manşet 15

16.00 Parantez

17.00 Kırmızı Çizgi

18.00 Halk Ana Haber

20.00 Sansürsüz

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle 
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Osman Kenan Çapoğlu İle 
 Başlıklar
16:56 Tv100 Spor
18:00 Kübra Par İle Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle 
 Alfapetek
20:30 Başak Şengül İle 
 Doğru Yorum

07:00  İlk Baskı
08:55  Spor Takvimi
11:00 Spor Manşet
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Deplasman Lezzetleri
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Kocaelispor - Iğdır Fk
22:00 Juventus - Milan
00:00 Stadyum

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık 

08:30 Aramızda Kalmasın 

11:00 MasterChef Türkiye

12:45 İlkay Buharalı’yla 

 Gerçekler

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz 

20:00 MasterChef Türkiye 

00:15 Emre Dorman ile 

 Aklımdaki Sorular

02:30 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

11:45 Spor Bülteni

12:00 Gün Ortası

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

15:45 Spor Bülteni

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Enine Boyuna

06:00 Adan Zye

09:00 Gündem

10:44 Günün Ekonomisi

12:00 Gün Ortası

12:52 Hava Durumu

14:00 Bugün

16:00 Günlük

17:50 Günün Ekonomisi

18:00 Ana Haber

20:45 Akıl Çemberi

01:00 Gece Haberleri

keyifli vakit geçirdi. İ+A
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TARİHİ MEKANLARIN
ZİYARETÇİSİNDE ARTIŞ

50 yıldır topladığı el yazması 
Kur’an-ı Kerim ve antika 

eşyaları satma kararı alan Ataullah 
Arvas, koleksiyonuyla ilgili, 

‘’Türkiye’deki meslektaşlarımın 
hiçbirinde yok’’ iddiasında bulunuyor

El yazmasında 
MÜZAYEDE 

FIRSATI

EDİRNE’DE son dönemde başlatı-
lan yadigar eserlerin ihyası noktasın-
daki çalışmalar hızla devam ediyor. 
Vali Yunus Sezer, yaptığı açıkla-
mada, Edirne’nin tarihi bir başkent 
olduğunu belirtti. Roma, Bizans ve 
Osmanlı medeniyetine ev sahipliği 
yapan kentin kadim kültürünün çok 
değerli olduğunu ifade eden Sezer, 
“Edirne’miz 1500’e yakın tarihi ve 
kültürel yapıya ev sahipliği yapı-

yor.” dedi. Kültürel eserlerin ihya-
sı ve fonksiyon kazandırılmasında 
pek çok çalışma yürütüldüğüne dik-
kati çeken Vali Sezer, destekleri için 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve ilgili bakanlara teşekkür etti.

(&'A' <A'İGARI
Kentte Roma mirasından, ecdat 

yadigarlarına pek çok eser ve yapı-
da ihyaların sürdüğünü ifade eden 

Sezer, şunları kaydetti, “Makedon 
Kulesi’nde çalışmalar sürüyor, eski 
Edirne dediğimiz alanlardaki konak-
larla ilgili çalışmalar devam ediyor. 
60’a yakın tarihi konakta restoras-
yon çalışması sürüyor. Saraçlar Cad-
desi ana merkez olmak üzere pek 
çok cadde ve sokakta sağlıklaştırma 
işleri devam ediyor. Muradiye Cami 
ile Selimiye Camisi arasında Mura-
diye Yolu Projesi çalışması sürdü-

rülüyor. Mevlevihanenin ihyasını 
gerçekleştiriyoruz. Osmanlı padişah-
larının saraydan kayıkla geldikle-
ri Tunca kenarındaki Yalı Camisi 
restore ediliyor. Osmanlı’nın kuru-
luş döneminde büyük hizmetlerde 
bulunmuş akıncı ailesi Mihaloğul-
ları’ndan Gazi Mihal Bey tarafın-
dan 1422 yılında inşa ettirilen Gazi 
Mihal Hamamı’nda ihya çalışmaları 
devam ediyor.” AA

(GLUQH·GH WDULKH VD\JÐ SURMHOHUL WDP KÐ] V�U�\RU

Bir çok medeniyete ev sahipliği yapan ülkemiz sahip olduğu tarihi mekan ve eserlerle de dikkat 
çekiyor. Milli Saraylar’a bağlı saray, kasır, köşk ve müzeleri geçen yıl 8 milyon 709 bin ziyaretçi gezdi
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VOLEYBOLDA Vodafone Sultanlar 
Ligi ve SMS Grup Efeler Ligi’nde 14. 
hafta karşılaşmaları yapılacak. İlk devre 
sonunda Fenerbahçe Medicana’nın lider-
lik koltuğunda oturduğu Vodafone Sul-
tanlar Ligi ve Ziraat Bankkart’ın zirvede 
yer aldığı SMS Grup Efeler Ligi’nde ikin-
ci yarı başlayacak.

Liglerde haftanın maç programı şöyle:

Sultanlar Ligi ve 
Efeler Ligi’nde
LNLQFL GHYUH EDìOÐ\RU

7R(1'<O/ ShP(R /İG �� +A)7A PROGRAMI
BUGh1

20.00 ...Alanyaspor-Konyaspor ........................ Zorbay Küçük
20.00 ...Çaykur Rizespor-Beşiktaş ...................... Ozan Ergün

YARIN
13.30 ...Adana Demirspor-Başakşehir ..........Erkan Özdamar
16.00  .. Antalyaspor-ikas Eyüpspor ................M. Ali Metoğlu
19.00 ...Galatasaray-Göztepe ............................ Alper Akarsu
20.00 ...Samsunspor-Trabzonspor ............Mehmet Türkmen

PAZAR
13.30 ...Kasımpaşa-Gaziantep FK ........................Cihan Aydın
16.00 ...Bodrum FK-Bellona Kayserispor ................Yasin Kol
19.00 ...Fenerbahçe-Atakaş Hatayspor ...Oğuzhan Çakır �AA�

ShP(R /İG·'( +A)7A1I1 PROGRAMI

9O'A)O1( SU/7A1/AR /İGİ
BUGh1

17.00 ...F.Bahçe Medicana-Türk Hava Yolları . �B.Felek Vestel�

YARIN
14.00 ...VakıfBank-Galatasaray Daikin .................�VakıfBank�

PAZAR
13.00 ...Zeren Spor-Beşiktaş ............... �TVF Ziraat Bankkart�
15.00 ...Aydın BŞB-Kuzeyboru ......................... �Mimar Sinan�
15.30 .... Aras Kargo-Eczacıbaşı D. .. �Atatürk Voleybol Salonu Vestel�
17.00 ....... Sarıyer BLD.-Keçiören BLD. Sigorta Shop .. �Bahçeköy Orman Fakültesi�
18.00 ...Bahçelievler BLD-Nilüfer BLD. Eker ..�Hasan Doğan�

SMS GRUP ()(/(R /İGİ
YARIN

13.00 ......... On Hotels Alanya BLD-Galatasaray HDI Sigorta
�Alanya 100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu�

13.00 ... Kuşgöz İzmir Vinç Akkuş BLD-Ziraat Bankkart ...�Akkuş�
13.00 ...TÜRŞAD-Spor Toto ..................................... �Adilcevaz�
15.00 ..... Halkbank-Rams Global Cizre BLD ...........  �TVF Ziraat Bankkart�
15.00 ...F.Bahçe Medicana-Bursa BŞB. ..�Burhan Felek Vestel�
16.00 .... Arkas Spor-Altekma ... �Atatürk Voleybol Salonu Vestel� AA

AMATÖR 2. Küme ekip-
lerinden Zeytirbur-
nu Zaferspor’da teknik 
direktörlük koltuğuna 
Gökhan Keskin getiril-
di. Tecrübeli teknik adam 
kulüp başkanı Cengiz 
Zafer’in de hazır bulun-

duğu bir tören-
le kendisini 
sezon sonuna 
kadar Zeytinburnu temsilci-
sine bağlayan imzayı resmen 
attı. Yönetimin Keskin’i tam 
yetkiyle donatarak transfer 
konusunda da eline açık çek 
verdiği ifade edildi.

HALİS 
BALTACI

Zaferspor’da 
Keskin dönemi
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BEŞİKTAŞ, Trendyol 
Süper Lig’in 18. hafta-
sında deplasmanda Çay-
kur Rizespor ile karşı-
laşacak. Çaykur Didi 

Stadı’nda oynanacak olan karşı-
laşma saat 20.00’de başlayacak ve 
beIN SPORTS 1 kanalından naklen 
yayınlanacak. Müsabakayı hakem 
Ozan Ergün yönetecek. 

Deplasmanda oynadığı son beş 
Süper Lig maçını kazanamayan 
Beşiktaş kötü gidişata dur demek 
istiyor.

Beşiktaş ile oynadığı son 22 
Süper Lig maçını kazanamayan Çay-
kur Rizespor, son galibiyetini Şubat 
2006’da deplasmanda aldı. Kar-
tal’da Immobile’nin ilk 11’de saha-
ya çıkması bekleniyor.

Serdal Adalı başkanlığında ilk 
maçına çıkacak olan siyah-beyazlı-
ların teknik sorumlusu Serdar Top-
raktepe, hedeflerinin 3 puan oldu-
ğunu belirterek “Yeni bir başlangıç 
yapmak istiyoruz. Bunun için de 
takım olarak kenetlendik. Rize’den 
galibiyetle dönerek bunu hem yeni 
yönetime hediye etmek hem de çıkı-
şa geçmek amacındayız. Beşiktaş 
gibi mücadele etmemizin zamanı 
geldi. Bir galibiyet serisi yakalamak 
zorundayız” şeklinde konuştu. AA

TRABZONSPOR Teknik Direktö-
rü Şenol Güneş, yeni yıl dolayısıyla 
kutlama mesajı yayımladı.

Güneş, bordo-mavili kulübün 
internet sitesinde yayımlanan mesa-
jında, 2025 yılının insanlığa sağlık, 
huzur ve mutluluk getirmesi temen-
nisinde bulundu. Yeni yılın başarı-
larla dolu olmasını dileyen Güneş, 
şunları kaydetti: “Sağlık, huzur 
ve mutluluk, yaşamın en kıymet-
li değerleridir. Bu değerlerin, her 
bir insanın hayatına dokunduğu 
bir yıl olması en büyük dileğimdir. 
Trabzonspor ailemizin tüm üyele-
rine, tüm futbolseverlere en içten 
dileklerimi sunuyorum. Yeni bir 
yıl, yeni başlangıçların ve umutla-
rın yeşerdiği bir dönemdir. 2025’in 
daha güzel günleri birlikte inşa ede-
ceğimiz ve başarılarla dolu bir yıl 
olmasını diliyorum.” AA

G�QHì� ����·LQ 
EDìDUÐODUOD GROX 
ROPDVÐQÐ GLOL\RUXP

ICARDİ’NİN yerini doldurmak 
isteyen Aslan, Eyüpspor’un yıl-
dızına gözünü dikti. Teknik 
direktör Okan Buruk’un, sezo-
nun flaş isimlerinden 24 yaşın-
daki futbolcunun kadroya dahil 
edilmesini istediği öğrenildi.

Bu sezon 7 gol, 5 asistlik 
performansıyla dikkat çeken 
ve 2027’ye kadar Eyüpspor’la 
anlaşması bulunan Ahmed 
Kutucu’nun transferinin devre 
arasında gerçekleşmesi için 
çalışmaların başladığı belirtildi.

Cim-Bom’un, bu transfer için 

2 milyon 500 bin euroyu gözden 
çıkarıldığı bildirildi. Alman-
ya doğumlu 24 yaşındaki forvet 
daha önce Galatasaray’a sem-
patiyi duyduğunu açıklamıştı. 
Eyüpspor Başkanı Murat Özka-
ya’nın da çok iyi bir Galatasa-
raylı olmasının, sarı-kırmızı-
lı kulübü bir adım öne taşıdığı 
ifade edildi. Kulübeyi güçlen-
dirme kararı alan sarı-kırmızılı 
yönetimin bu transferi mutlaka 
gerçekleştirme kararı aldığı vur-
gulandı. 
+AB(R M(RK(Zİ

ASLAN’DA AHMET 
KUTUCU HAREKATI

KARADENİZ’DE
ATEŞTEN GECE

FENERBAHÇE Beko Erkek Bas-
ketbol Takımı, THY Avrupa 
Ligi’nin 19. haftasındaki Türk 
derbisinde bugün Anadolu Efes’i 
konuk edecek.

Ülker Spor ve Etkinlik Salo-
nu’nda oynanacak müsabaka saat 
20.45’te başlayacak.

Ligde bir maçı eksik olan 
Fenerbahçe Beko, 17 maçta 10 
galibiyet, 7 mağlubiyetle 6. sıra-
da bulunuyor. Sarı-lacivert-
li ekip, son oynadığı 6 maçta tek 
galibiyetini Real Madrid deplas-
manında elde etti.

Üst üste AS Monaco, Barcelo-
na ve Partizan’a kaybeden başan-
trenör Sarunas Jasikevicius’un 
ekibi bu maçla birlikte çıkışa 
geçmek istiyor.

Ligdeki 18 maçta 10 galibi-
yet elde eden Anadolu Efes ise 
Fenerbahçe Beko’nun ardından 
7. sırada yer alıyor.

İç sahada aldığı üst üste gali-
biyetlerle çıkışa geçen lacivert-
beyazlı takım; Panathinaikos, 
Kızılyıldız ve Partizan karşısın-
da savunmadaki oyunuyla dikka-
ti çekmişti.

Tomislav Mijatovic’in ekibi, 
son maçında ise AS Monaco’ya 
deplasmanda 94-75 mağlup oldu.

İki ekip bu sezon Cumhurbaş-
kanlığı Kupası, Türkiye Sigor-
ta Basketbol Süper Ligi ve THY 

Avrupa Ligi’nde olmak üzere 3 
kez karşılaştı.

Cumhurbaşkanlığı Kupa-
sı mücadelesini Anadolu Efes 
83-82 kazanırken, Fenerbahçe 

Beko Süper Lig’deki müsabakayı 
86-72, THY Avrupa Ligi’nin ikin-
ci haftasında deplasmanda oyna-
nan karşılaşmayı da 83-78 kazan-
dı. AA

AYUXSD·GD 7�UN GHUELVL

Ara transfer döneminde kadrosunu güçlendirmek 
isteyen Galatasaray’da son hedef Ahmed Kutucu oldu

Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında Beşiktaş bugün deplasmanda Ç. Rizespor 
ile karşılaşacak. Çaykur Didi Stadı’nda 20.00’de başlayacak maçı Ozan Ergün 
yönetecek. Kartal başkan Serdal Adalı döneminin ilk maçına çıkacak

B(ŞİK7AŞ Kulübünün eski fut-
bol şube sorumlusu Feyyaz 
Uçar, siyah-beyazlı kulübün 
yanında olmaya devam edece-
ğini belirtti. Feyyaz Uçar, sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda kulübün olağanüs-
tü seçimli genel kurulunda baş-
kanlığa seçilen Serdal Adalı’yı 
tebrik ederek, şu ifadeleri kul-
landı: ´Bu sonucun tüm cami-
amıza hayırlı olmasını temenni 
ederim. Ayrıca zor bir süreçte 
kulübümüzü yalnız bırakmaya-

rak aday olan ve maddi manevi 
her zaman kulübümüzün yanın-
da olan Sayın Hüseyin Yücel’e 
de teşekkür etmeyi borç bili-
rim. Beşiktaş, her zaman birlik 
ve beraberlikle en büyük hedef-
lere ulaşacaktır. Bizim görevi-
miz devredilebilir ama Beşik-
taş sevgisi kalbimizde ömür 
boyu taşınır. Her zaman oldu-
ğu gibi Beşiktaş’ın yanındayım. 
Bu vesileyle yeni yılınızı kutlar, 
2025 yılının sağlık, mutluluk ve 
huzur getirmesini dilerim.µ AA
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KASAP’IN son adresi 
K.Çekmece Ufuk- Kartals-
por maçı oldu. Maç önce-
si K.Çekmece Ufuk tek-
nik heyetine ve futbolculara 
başarı dilemek için sahaya 
inen Kasap yaptığı açıklama-
da da amatör futbol kulüp-
lerinin her zaman yanında 
olmaya devam edeceklerini 
söyledi. Kasap “Amatör fut-
bola ve kulüplerimize gönül-
den bağlılığımız her zaman 

devam edecek. İlçe takımla-
rımızın yanında olmak için 
elimizden gelen çabayı gös-
termeye devam edeceğiz. 
Onların başarılarıyla bizler 
de spor insanı olarak gurur 
duyuyoruz. Kendilerine de 
her hafta maçlarını ziyaret 
ederek manevi olarak yanla-
rında olduğumuzu gösteri-
yoruz. Bütün takımlarımıza 
canı gönülden başarılar dili-
yorum.” diye konuştu.

GENEL kurul üyeleri-
nin tamamının oyunu alan 
Balekoğlu ekibiyle birlikte 
gövde gösterisi yaptı. Yoğun 
bir katılımla yapılan genel 
kurulun ardından teşekkür 
konuşması yapan Balekoğlu 
ekibiyle birlikte Esenler’de 

amatör spor kulüp-
lerinin sorunlarıyla 
yakından ilgileneceklerini, 
amatör kulüplerin hakları-
nı en iyi şekilde savunma-
ya devam edeceklerini, her 
zaman kulüplerinin arkasın-
da olacaklarını söyledi.

SPORCU velileri son antren-
mana baklavalarla gelerek 
hem U 12 hem U 14 hem 
de U 16 antrenmanı sonra-
sında sporculara tatlı ikram 
etti. Altyapılarda arka arkaya 

gelen başarılı sonuç-
ların ardından ödül-
ler velilerden gelir-
ken sporcuların da 
bu jest nedeniyle oldukça 
mutlu oldukları gözlendi.

K.Çekmece ilçesinin sevilen spor insanı 
Serdar Kasap her zaman ilçedeki amatör spor 
kulüplerinin yanında olmaya devam ediyor
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BURSA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 7 3 2 4 1
 8 11 6 5 5 3
   9 6 8 5
    7  6
      8
      

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 2 3 4
 2 3 3 4 5 8
  5 5 5 6 10
  7    
      
      

KASAP’TAN 
AMATÖRLERE 
TAM DESTEK

Gelişim’e velilerden 
tatlı dopingi
Gelişim’e velilerden Gelişim’e velilerden 

Beylikdüzü Gelişim-
spor’da altyapıya veli-
lerden destek geldi

ALİ MERT 
AVCU

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

MÜRŞİT 
ARSLAN

Esenler Amatör Spor Kulüplerini Destekleme 
Derneği’nin tek liste ile yapılan genel kurulunda 
Serdar Balekoğlu yeniden başkanlığa seçildi

SERDAR BALEKOĞLU
GÜVEN TAZELEDİ
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THY’DEN YENİ SEYAHAT KİTİ

YAPIMI kısa sürede yapımı tamamla-
nan Cemil Meriç Kütüphanesi, kitap-
severleri bekliyor. Esenyurt’taki Recep 
Tayyip Erdoğan Parkı içerisindeki 
kütüpheden aynı anda 152 kişi yararla-
nabiliyor. Huzurlu ortamı, geniş okuma 
alanı, konferans salonu, mescid ve din-
lenme alanlarına sahip kütüphane, 
modern mimarisiyle dikkat çekiyor. 
Çay, su, kahve ve çorba ikramlarının 
yanı sıra wi-fi hizmetinin de bulundu-
ğu kütüphane, hafta içi 08.30-21.00, 
hafta sonu 10.00-20.00 saatleri arasında 
vatandaşlara hizmet veriyor. İ+A

KASTAMONU-Çankırı sınırında bulu-
nan Ilgaz Dağı’ndaki kayak tesisle-
rinde tatilci yoğunluğu yaşanıyor. 
Yeni yıl tatilini fırsat bilen vatandaş-
lar, Ilgaz Dağı’ndaki kayak merkezi-
nin yolunu tuttu. Başta Ankara olmak 
üzere İstanbul, Karabük, Çankırı, Sam-
sun, Sinop, Zonguldak, Bartın, Çorum 
ve Amasya’dan gelen kayak tutkunla-
rı, Ilgaz Dağı’ndaki kayak merkezlerin-
de yoğunluk oluşturdu. Bazı vatandaş-
lar kayak yaparken, çocuklar ve aileleri 
kızak pistlerinde doyasıya eğlendi. 
Ilgaz Dağı Milli Parkı’nda yer alan otel-
ler de tam kapasite hizmet veriyor. İ+A

BÜYÜK Türk milliyetçisi ve mütefek-
kiri S. Ahmet Arvasi Edirnekapı’daki 
kabri başında rahmet ve dualarla anıldı. 
Ülkücüler, Fatih Ülkü Ocakları yöne-
ticisi Ahmet Cemal’in okuduğu Yâsîn 
Sûresi’ni dinlediler, yapılan duaya 
gönülden ‘Amin’ dediler.  Ahmet Arva-
si’yi anma programına İstanbul Ülkü 
Ocakları İl Başkanı Alparslan Doğan, 
Teşkilat Başkanı Murat Yüksel, İl Baş-
kan yardımcıları Osman Ertuğrul Gür-
büz, Semih Çanakçı, Mehmet Alper ile 
Üçüncü Bölge Başkanı Saffet Demir-
baş, Dördüncü Bölge Başkanı Cüneyt 
Erdoğan, Altıncı Bölge Başkanı Emrul-
lah Güney, ilçe ocak başkanları ve yüze 
yakın lise, ortaokul ve üniversite öğren-
cileri katıldı. İ+A

Cemil Meriç Kütüphanesi
NLWDSVHYHUOHUOH EXOXëX\RU
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Ülkücüler Ahmet
AUYDVL’\L DQGÐ  
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İBB KAÇAK YAPIYA
GÖZ AÇTIRMIYOR

ESENYURT’TA açıı-
lan kursa ilgi büyük. 
Dekoratif el sanatları 

öğretmeni Neslihan Yıldı-
rım Kara, kursiyeriyle hem 
öğrendiklerini hem de 
keyifli vakit geçirdiklerini 
ifade ederek şöyle konuş-
tu; “Kursiyerlerimize önce-
likle teknik eğitim vererek 
başlıyoruz. Derslerde orta-
lama 22 ila 25 farklı teknik 
öğretiyoruz. Ardından kur-
siyerler, öğrendikleri tek-
niklerle istedikleri ürün-
leri boyayarak kullanıma 
hazır hale getiriyorlar” 
diye konuştu. İ+A

TÜRK Hava Yolları, misafirlerine 
eşsiz bir seyahat deneyimi sunma 
misyonuyla Türkiye’nin kültü-

rel zenginliklerini gökyüzüne taşıyor. 
“UNESCO Türkiye Serisi” adı verilen 
seyahat seti koleksiyonu, Türkiye’nin 
UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer 
alan Nemrut, Göbeklitepe, Kapadokya, 
Efes, Ani ve Troya’dan oluşan altı ben-
zersiz lokasyonun yanı sıra, dört farklı 
ebru tasarımı ve üç geleneksel halı-kilim 
motifinden ilham alınarak hazırlandı. 
Business için verilen serinin farklı versi-
yonlardaki çalışmaları ocak ortası itiba-
riyle 8 saat üzeri uçuşlarda ekonomi sını-
fı kabinlerde sunulmaya başlayacak. İ+A
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İBB’NİN, kent genelinde kamusal alanların 
işgalden kurtarılıp tekrar vatandaşın hizme-
tine sunmak için başlattığı çalışmalar sonu-
cu İstanbul kent soylu kimliğini yeniden 
kazanmaya başladı. Tarihi dokular koruna-
rak şehirdeki kamu arazilerini ve tescil dışı 
alanları işgal eden kaçak yapılar yıkıldı. 
Özellikle Üsküdar, Fatih, Beyoğlu ve Malte-
pe gibi önemli bölgelerde yapılan müdaha-
lelerle İstanbul’un tarihi, doğal ve kamusal 
alanlar yeniden düzenlendi.

SA/A&AK SA+İ/İ )(RA+/A'I

ÜSKÜDAR’DAKİ Salacak Sahili, kaçak yapı-
ların yoğun olduğu bölgelerden biriydi. 
2022 yılında tamamlanan yıkımlar sayesin-
de Mimar Sinan’ın tarihi Kuşkonmaz Camii 
etrafı temizlenerek, sahil halkın hizmeti-
ne açıldı. Sahil boyunca imar planına aykırı 
olan 47 kaçak yapı tamamen kaldırıldı.

7ARİ+İ <ARIMA'A dA/IŞMA/ARI

FATİH’TE Şehrin kalbi niteliğindeki Sul-
tanahmet Meydanı, Ayvansaray ve Beya-
zıt gibi bölgelerde izinsiz yapılar yıkıldı. 
Bu çalışmalar, tarihi dokunun korunmasına 
yönelik önemli bir adım oldu.

MA/7(P( SA+İ/İ 7(MİZ/(1'İ

MALTEPE sahilinde Kıyı Kanunu’na aykı-
rı yapıların yıkılmasıyla sahil bandı yeniden 
düzenlendi. Özellikle Şelale Parkı’nda yer 
alan kaçak yapıların kaldırılması, halkın bu 
alanlara erişimini kolaylaştırdı.

B(<Oè/U·1'A Sİ7 A/A1/ARI KORU1'U

TARİHİ ve kültürel mirasın korunması çaba-
ları, Beyoğlu’nda yoğun olarak hissedildi. 
Kentsel sit alanı ilan edilen bölgelerde, izin-
siz kafeler ve ticari yapılar kaldırıldı. Tepe-
başı’nda bulunan kaçak kafelerin yıkımı bu 
kapsamda dikkat çekti..  +AB(R M(RK(Zİ

B.ÇEKMECE SAHİLİNDE
YENİ YIL KALABALIĞI

YILLARA GÖRE YIKIMLAR
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eşsiz bir seyahat deneyimi sunma 

UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer 
alan Nemrut, Göbeklitepe, Kapadokya, 
Efes, Ani ve Troya’dan oluşan altı ben-
zersiz lokasyonun yanı sıra, dört farklı 
ebru tasarımı ve üç geleneksel halı-kilim 
motifinden ilham alınarak hazırlandı. 
Business için verilen serinin farklı versi-
yonlardaki çalışmaları ocak ortası itiba-
riyle 8 saat üzeri uçuşlarda ekonomi sını-
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riyle 8 saat üzeri uçuşlarda ekonomi sını-
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riyle 8 saat üzeri uçuşlarda ekonomi sını-

BÜYÜKÇEKMECE, adeta yazdan kalma bir güne 
merhaba dedi. Günler sonra yüzünü gösteren 

güneşin ışıltısıyla uyanan İstanbullular, Büyükçek-
mece kordon boyunda gün boyu denizin ve güne-

şin tadını çıkardı. Çocukların tercihi ise her zaman 
ki gibi parklar oldu. Yeşilin, mavinin ve güneşin 

keyfini doyasıya yaşayan vatandaşlar, 2025 yılına 
huzurlu bir ortamda girmenin mutluluğunu ailele-

ri ve sevdikleri ile birlikte yaşadılar. İ+A

2025 yılının ilk gününde güneşli havayı değerlendiren vatandaşlar 
tatil gününü aileleri ile birlikte park ve sahillerde değerlendirdi




